



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16022022-233499
CG-DL-E-16022022-233499

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 660]
No. 660]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 15, 2022/माघ 26, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 15, 2022/MAGHA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 फरवरी, 2022

का. आ. 679(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4822 (अ), दिनांक 22.11.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के विशाखापटनम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 516इ के कि.मी. 120.000 से कि.मी. 253.974 (कोयूरु से पडेरु) तक के भूखण्ड के निर्माण, (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए वह भूमि अपेक्षित है जिसका संक्षिप्त वर्णन नीचे अनुसूची में दिया गया है ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की है ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30.11.2021" को "आंध्र प्रभा" और "द हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विशाखापटनम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 516इ के कि.मी. 120.000 से कि.मी. 253.974 (कोयूरु से पडेरु) तक के भूखण्ड के निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: विशाखापटनम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चिंतापल्ली				
	गांव का नाम: अंतर्ली				
1	108-2	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.005	१). पुट्टापल्ली जीवरत्नम, स / ओ पोथुराजु , २). चर्च ()
2	109-5B	निजी	रयथुवारी पुंजा	0.05	१). पुट्टापल्ली बलेसू, स / ओ संक्रिया , २). चर्च ()
3	109-5C	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	पुट्टापल्ली बलेसू , स / ओ संक्रिया ()
4	111-1B	सरकारी	पोरम्बोक	0.01	कवदम सारभांना डोरा , स / ओ अन्नाय्या डोरा ()
5	117-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	कवदम मोहन राओ, स / ओ सन्यासी डोरा ()
6	117-4B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	कवादम सोमा राजू , स / ओ चिन्ना जोगीराजु ()
7	117-7B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	कवादम वरहालाम्मा , व / ओ मत्वालिंगम ()
8	135-1A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	कवादम कृष्णा , स / ओ चिट्टहुकुलैया ()

9	145-2	निजी	रितुवारी पुंजा	0.1	किन्चे रामा राओ , स / ओ मल्लण्णा ()
10	34-1A	निजी	रयथुवारी पुंजा	0.155	वंथला भगवान, स / ओ बाला राम ()
11	39-1	निजी	रितुवारी मानवरी	0.049224	कवादम रामा कृष्णा , स / ओ पेडा जोगी राजू ()
12	72-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.015	१). थूबरी चिटहुकुलैया , स / ओ संयासैया , २). थूबरी समलिंगम , स / ओ पिन्नय्या डोरा ()
गांव का नाम: दिगुवापाकलू					
13	16-13A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.024984	१)वंथला रामूर्ति नायडू स / ओ सत्या राओ , २) वंथला गाँधी स / ओ सत्या राओ ()
14	16-14	सरकारी	बंदीदारी (पोरम्बोक)	0.01	जर्ग भूपाल स / ओ वेंकटा राओ ()
गांव का नाम: कृष्णापुरम					
15	32-2	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.19	१). माथे गंगा राजू , स / ओ पोथुराजु , २). उल्ली जोगरी राजू , ३). उल्ली चिन्नलू डोरा स / ओ सोमैया ()
गांव का नाम: लम्मासिंगी					
16	105-2	निजी	रितुवारी पुंजा	0.021557	१) वंथला नागेश्वर राओ स / ओ अप्पाराव , २) पांगी सुब्बा राओ स / ओ सुम्नु , ३) कोर्ग जग्गा राओ स / ओ चिन्नय्या , ४) पांगी सूरीबावू ()
17	11-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	किल्लो भीमन्ना, स / ओ रमन्ना . (वसंत लैंड) ()
18	114-1A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	१). अडबाला रामा कृष्णा , स / ओ अप्पा राओ . (काँफ्री थोटा,) २). बोया मोहिनी , व / ओ नागेश्वरा राओ . (काँफ्री थोटा , पसुपुडुदी ()
19	114-2A	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.01	1). वनम डार्मा रायू, एँस्/ओ वेंकन्ना. (पशुपुडोदी), 2). वनुमु रामा चंदर रौ, एँस्/ओ वेंकन्ना. (पशुपुडोदी). 3). बोब्बिली

					चिन्नतल्ली, डबल्यू/ओ लक्ष्मण रौ, (भेय्कन्ट लेन्ड) 4). कर्ज क्रिप्ता वेणी, डबल्यू/ओ लक्ष्मण रौ.(रेकुल गुडिसे) 5). चर्च 6). चिन्नरला नवीन, ऍस्/ओ रामा रौ,(भेय्कन्ट लेन्ड) 7). कारणम् वेंकट रौ, ऍस्/ओ चिन्नाबाई. (स्लेब हौस) 8). कारणम् भारा प्रेसड्, ऍस्/ओ वेंकट रौ.(स्लेब हौस) 9). कारणम् रघु, ऍस्/ओ वेंकट रौ. (स्लेब हौस) 10). अल्लू सरैप्, ऍस्/ओ कल्याणम्. (रेकू हौस) 11). गसादी त्रिवेणी, डबल्यू/ओ बंगराजु. (स्लैब हौस) 12). रामालयम ()
20	115-1	सरकारी	पोरम्बोक	0.14	१). येका सत्यनारायण , स / ओ परदेशी . (रेकुला शड्डू) २). वलांगी कांथम्मा , व / ओ सत्यनारायण . (पेनकुटीली) ३). वलांगी सत्यनारायण , स / ओ वेंकन्ना . (स्लैब हाउस) ४). कोप्पू रत्नमाला , व / ओ डेविड राओ . (रेकु हाउस) ५). कोप्पू चिट्टी बाबू , स / ओ सत्यनारायण . (स्लैब हाउस) ६). अय्यंके नागमणि , व / ओ जगनमोहन राओ , (रेकुला शेडडु) ७). अय्यंके जगन मोहन राओ , स / ओ पोथुराजु . (स्लैब हाउस) ८). देपुरु प्रेम कुमार , स / ओ कोंडला राओ . (रेकु हाउस) ९). कोप्पू इस्वाराम्मा , व / ओ अधिनारायणा . (रेकु हाउस) १०). कीमूदु कोदंमा , व / ओ लक्मैया . (स्लैब हाउस) ()
21	119-2	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	स्वमूला पुण्यवती , व / ओ आनंदगिरि . (पिंकू टिल्लू) ()
22	120-3	सरकारी	पोरम्बोक	0.005	फारेस्ट डिपार्टमेंट गेस्ट क्वार्टर्स ()
23	120-4	सरकारी	पोरम्बोक	0.01	१). स्वमूला भीमशंकर राओ , स / ओ आनन्दगिरि . (पिंकू टिल्लू) २). जाणुमुरि सिम्हाचला , स / ओ नागेश्वरा राओ . (रेकु हाउस) ३). कोप्पोला सत्यवती , व / ओ सुंदर राओ . (स्लैब हाउस) ()
24	120-5	सरकारी	पोरम्बोक	0.01	स्वमूला सारदा , व / ओ वेंकटा राओ (पिंकू

					टिल्लू हाउस) ()
25	121-3A	सरकारी	पोरम्बोक	0.01	१). चिंता लक्ष्मी , व / ओ राजुलू . (रेकु हाउस) २). सरमान्दा राजम्मा , व / ओ सोमालिंगम . (पुनडी) ३). सांद्रा गंगाठली , व / ओ अधिनारायणा . (गद्दीपका) ४). काकारी राजेस्वरी , व / ओ लक्ष्मणा राओ . (पिंकू टिल्लू) ५). चिंता कोंडाजी , व / ओ राजू बाबू . ६). चिथरी संभा शिवा , स / ओ पोथुराजु . ७). चिथरी छिन्नममुलु , व / ओ पोथुराजु . ८). कोमनापल्ली सत्यवती , व / ओ भिन्नय्या . ९). कोमनापल्ली नुकराजु , स / ओ भिन्नय्या . १०). कोमनापल्ली शिवा , स / ओ भिन्नय्या ()
26	35-3B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.005	लुव्वाबु पाण्डु डोरा , स / ओ बॉडी डोरा ()
27	48-1B	सरकारी	पोरम्बोक	0.12	वनांगी इस्वरा रम्मा , व / ओ वेंकटा (कॉफ्री थोटा) . ()
28	48-2B	सरकारी	पोरम्बोक	0.005	जी सी सी गोडाउन ()
29	48-3B	सरकारी	पोरम्बोक	0.015	१). सन्थाबाईलु विलेज . २). देपुरु सिम्हाचलम , स / ओ वेंकटा राओ (स्लाबे हाउस) ३). कोमनापल्ली नोकरत्ताम , व / ओ वेंकटा स्वामी (स्लैब हाउस) ()
30	49-1B	सरकारी	पोरम्बोके	0.01	१) बनेंगी चिन्नय्या पैदल , स / ओ पोथुराजु पैदल (डी पट्टा) २) चिंता गंगा भवानी , डॉ / ओ माणिक्यं (डी पट्टा) ()
31	49-1C	सरकारी	पोरम्बोक	0.005	१) देपुरु वेंकटा रमना , स / ओ वेंकटा राओ , (रेकु हाउस) २) अनाकपल्ली वेंकटा रमना , स / ओ गौरीश (रेकु हाउस) ३) अनाकपल्ली रमना , स / ओ अप्पा राओ (रेकु शेड) ()
32	49-2B	सरकारी	पोरम्बोक	0.005	१). आंगनवाड़ी बिल्डिंग २). सरमान्दा श्रीधर , स / ओ मत्यालिंगम (रेकु शेड) ३).

					चिंता गंगाभावनि, व / ओ नागराजू (स्लैब हाउस) ४) सरमान्दा कोंडाम्मा, व / ओ मत्यालिंगम (रेकु शेड) ()
33	69-1C	निजी	रितुवारी पुंजा	0.068069	चुक्काकुला चीनगंगाम्मा व / ओ पेडाभूपति ()
34	94-1A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.043095	१) वंथला रामू नायडू स / ओ पोटी नायडू , २) वंथला सत्या राओ स / ओ लक्ष्मी नायडू ()
	गांव का नाम: मदिगुंटा				
35	16-4B	निजी	सरकार पुंजा	0.003885	१). पोतुकुरी वेंतालक्ष्मी व / ओ लोवा राजू , २). उल्ली चंतंमा ()
36	24-5B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.095576	1)उल्ली बलया एँस्/ओ पेदाबाई, 2) उल्ली पेदाबाई एँस्/ओ पेडा बलया, 3) उल्ली चिन्नया एँस्/ओ चिन्ना बलया. ()
37	48-1A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.1	१) सामिडी डेमोदाम्मा व / ओ प्रताप , २) उल्ली लक्ष्मण राओ स / ओ चिटहुकुलैया , ३) सामिडी डेमोदाम्मा व / ओ प्रताप ()
38	61-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.056162	उल्ली बंगरैया स / ओ बंगरैया ()
39	63-1A	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.05	गली रमना स / ओ मूसली ()
40	74-1A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.17	उल्ली थोदाम्मा व / ओ चिटहुकुलैया ()
41	74-2A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	उल्ली थोदाम्मा व / ओ चिटहुकुलैया ()
42	75-1A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	सामिडी लक्ष्मम्मा व / ओ जोगी राजू ()
43	75-2A	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.06	सामिडी लक्ष्मम्मा व / ओ जोगी राजू ()
	गांव का नाम: तजंगी				
44	106-1A2	निजी	रितुवारी नन्जा	0.03	१). अदला बुद्धू, २). धलापति मोंगली , व / ओ पीताम्बरम (लेट)

					()
45	106-1B	सरकारी	पोरम्बोक	0.47	तजंगी ब्रिडगी लैंड ()
46	106-2A2	निजी	रितुवारी नन्जा	0.01	किल्लो अप्पलास्वामी, स / ओ भगवान ()
47	106-5A2	निजी	रितुवारी नन्जा	0.04	१). थमरभू सत्यम २) कांटा अक्कम्मा , व / ओ पेंटना ()
48	107-2	सरकारी	पोरम्बोक	0.12	गिद्दा ()
49	125-1	सरकारी	पोरम्बोक	0.005	पी डब्ल्यू डी कलुवा ()
50	15-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	मीनुमुला गोपाल ,स / ओ डोम्भु ()
51	156-2A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	मोस्या लैकेण्डर, स / ओ गंगान्ना ()
52	156-3A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.04	दियाथा चन्दर, स / ओ लाइकोन ()
53	156-4A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	कीमूदु साधू, स / ओ दासु ()
54	157-1A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	पुजारी पुरुषोत्तम, स / ओ उज्जै ()
55	157-2A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.07	पुजारी बलराम , स / ओ उज्जै ()
56	157-3A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.06	पंगी हरी ()
57	16-7B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.036944	पांगी पुरुषोत्तम , स / ओ चिन्नय्या ()
58	163-1A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	कोर्ना अर्जुन , स / ओ गुरुमूर्ति ()
59	163-2A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	कुर्यादि देवन्ना, स / ओ गसन्ना ()
60	164-2A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0066339	छोडिया रत्नम्मा , स / ओ माणिक्यं ()
61	164-3A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	सीसा संभा मूर्ति , स / ओ मंगला ()

62	164-4A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.06	पाम्पा राम बाबू , स / ओ नारायणा राओ ()
63	171-10B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	पंगी कृष्णा मूर्ति , स / ओ वेमन्ना ()
64	171-11B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	पंगी कृष्णामूर्ति , स / ओ वेमन्ना ()
65	45-2	सरकारी	पोरम्बोक	0.63	१). वंथला राम बाबू (वसंत लैंड) २). सीसा रामदासु , स / ओ मचे . (वसंत लैंड) ३). कुर्थादि , सिवाणा , स / ओ गसन्ना . (वसंत लैंड) ४). धुनता बाला सुन्दर राओ , स / ओ मोहन राओ . (वसंत लैंड) ५). पाटुनि सोनू , स / ओ लाइकोन . (वसंत लैंड) ६). धुनता सोनू , स / ओ लाइकोन . (वसंत लैंड) ७). सीसा सुमित्रा , व / ओ के वी राओ . (रेकु हाउस & शाप) ८). मोस्या सतरुणा , स / ओ भुडडु . (वसंत लैंड) ९). मोस्या वासुदेव , स / ओ भुडडु . (वसंत लैंड) १०). मोस्या सीताराम , स / ओ सिंगणा . (रेकु हाउस & वसंत लैंड) ११). पिंडी सत्यवती , व / ओ रमना . (रेकु हाउस & शाप) १२). सीसा कंथरा राओ , स / ओ कामेस्वर राओ . (पेनकुटीलू) १३). पिंडी सागर , स / ओ रमना . (वसंत लैंड) १४). मोस्या नीलकण्ठ , स / ओ गुरु . (पिंकू टिल्लू , शेड & वसंत लैंड) १५). किल्लो लाइकोन , स / ओ नीलकण्ठ (पसुवुला साला) १६). मोस्या बलराम , स / ओ सोमरा . (राइस मिल्लू & पिंकू टिल्लू) १७). मोस्या सुंदर राओ , स / ओ सोमरा . (वसंत लैंड) १८). थमरबू रामु , स / ओ मधु . (पिंकू टिल्लू) १९). थमरभू कृष्णा , स / ओ मधु . (वसंत लैंड) २०). देशागिरि , राजू बाबू , स / ओ सन्यासी पैदल . (वसंत लैंड) २१). दलपति केसवा राओ , स / ओ पीताम्बरम . (वसंत लैंड & स्लैब हाउस) २२ (. दलपति सुब्बा राओ , स / ओ पीताम्बरम . (वसंत लैंड & स्लैब हाउस) २३). चित्तापुलि चिन्नय्या , स / ओ पडलू . (पिंकू टिल्लू) २४ (. कीमूदु रामा कृष्णा (बेसमेंट) २५). कीमूदु सुब्रमण्यम , स / ओ अनन्या राओ . (स्लैब

					हाउस & रेकुशेड) २६). थमरभू कृष्णा , स / ओ महादेव . (वसंत लैंड) २७). बपनी शिवजी . स / ओ राजू बाबू . (पिंकू टिल्लू) २८). कूंचे श्रीनू भगवान (रेकुलशेड) २९). थमरबू लोवा राजू , (रेकु हाउस , मोबाइल शॉप & किराना शॉप) ३०). थमरबू बाबूजी (रेकु होसुए) ३१). पूडी चिनबुल्ली (पिंकू टिल्लू) ३२). अदला चंदा राओ , स / ओ लम्बोदर . (रेकु होसुए) ३३). अदला मूर्ति , स / ओ लम्बोदर . (रेकु होसुए) ३४). कीमूदु जग्गय्या , स / ओ चतुरगुल . (रेकु होसुए) ३५). गाडूथुरी पेड्डाबाई , (स्लैब होसुए) ३६) येरवारपु त्रिमूर्तुलू , स / ओ अत्तायया . (वेसमेंट) ३७). अदला रोयिला , व / ओ देवगुणा . (रेकु हाउस) ३८). कीमूदु मौल्य्या , स / ओ राम बाबू . (कम्पाउंडवॉल एंड बोरवेल) ३९). ममीदी सत्यवती , व / ओ रमना बाबू . (रेकु होसुए , टिफन शॉप , एंड बोरवेल) ४०). नीलम नुकराजू . स / ओ नूक्कना . (स्लैब हाउस & गारमेंट शॉप) ४१). नीलम सत्यनराय , स / ओ निब्बानना . (रेकु होसुए & गारमेंट शॉप) ४२). नीलम अप्पा राओ , स / ओ निब्बानना . (रेकु हाउस & गारमेंट शॉप) ४३). नीलम नानाजी , स / ओ निब्बानना . (रेकु होसुए) ४४). पीठापुरम सत्यनराय , स / ओ नीलकण्ठ . (रेकु हाउस , बारबार शॉप & किराना शॉप) ४५). कदुरु कन्ना राओ , स / ओ अत्तायया . (स्लैब होसुए , बारबार शॉप & किराना शॉप) ४६). थमारभा सत्यनारायण (रेकुशेड) ४७). रोभा लक्ष्मी , व / ओ संजीव राओ . (रेकुशेड & चिकन शॉप) ४८). मेड श्रीनू , स / ओ इस्वर राओ . (रेकु होसुए) ४९). पित्तला वरलक्मी , स / ओ रमना . (पिंकू टिल्लू) ५०). बय्यावरपु राजू , स / ओ सत्याराओ (पिंकू टिल्लू) ५१). एस के फातिमा बेबी , व / ओ मदीना . (रेकुशेड) ५२). पेययला नुकराजू , स / ओ लिंगमैया . (पिंकू टिल्लू) ५३). लेक सत्यवती , व / ओ बाबू राओ (स्लैब हाउस) ५४). प्रबंदकवी ,
--	--	--	--	--	--

					शेषगिरि राओ , स / ओ सुर्यलिंगम . (रेकु हाउस) ५५). कीमूदु बलराम , स / ओ चेतुरगुर, (बेसमेंट) ५६). आंगनवाड़ी बिल्डिंग & बाथरूम ()
66	47-10A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.08	देशागिरि चिरंजीवी , स / ओ मोस्या डोरा ()
67	47-9A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0336732	कूंचे रम्भा , स / ओ सुकुदेव ()
68	53-10A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). वंथला अर्जुन , स / ओ माणिक्यं , (रेकु हाउस) २). वंथला अनन्या राओ , स / ओ कृष्णा . (रेकु हाउस) ()
69	53-11A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	किल्लो चिन्नागुरु, स / ओ मोहन राओ , (रेकु हाउस) ()
70	53-12A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	वंथला अर्जुन , स / ओ माणिक्यं ()
71	53-13A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	किल्लो चिन्नागुरु, स / ओ मोहन राओ ()
72	53-2A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	लेक नीलेय, स / ओ रमन्ना ()
73	53-3A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	लेक नीलेय , स / ओ रमन्ना ()
74	53-4A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	लेक बंगरैया, स / ओ शिवलिंगम ()
75	53-5A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	वनगु नूकन्ना , स / ओ सन्यासी ()
76	53-6A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	१). सोलाभम राजा राओ , २). सोलाभम हरी बाहू स / ओ करी बाबू ()
77	53-7A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.015	थामर्भ कोंडय्या, स / ओ पिन्नय्या ()
78	53-8A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	वंथला कामेस्वर राओ , स / ओ कृष्णा ()
79	53-9A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	१). पंगी कृष्णमूर्ति, स / ओ वेमन्ना . २). पंगी

					पालगुणा, स / ओ चिन्नय्या ()
80	57-5A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0210418	रोभा अशोक , स / ओ मल्लेस्वरा राओ ()
81	57-6A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.05	१). विषयी कृष्णा , २). विषयी अप्पा राओ , स / ओ मंगला ३). रोभा अशोक , स / ओ मल्लेस्वरा राओ ()
82	57-7A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	रोभा अशोक , स / ओ मल्लेस्वरा राओ ()
83	57-8A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	सिरिगम लक्ष्मण राव, स/ओ भुड्डु ()
84	57-9A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	सिरिगम चिट्टी बाबू, स/ओ मंगन्ना ()
85	63-2B	सरकारी	पोरम्बोक	0.05	रुद्र भूमि ()
86	64-10B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	सीसा कामेश्वर राव, स/ओ जीणबन्धु ()
87	64-11B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	लके प्रसाद, स/ओ चित्तय्या ()
88	64-2B	सरकारी	पोरम्बोक	0.0630437	एडबल्यूडी रोड ()
89	64-4B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	थमरभु लिंगन्ना, स/ओ थोवडन्ना ()
90	64-5B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	थमरभु कोंडा बाबू, स/ओ पिन्नय्या ()
91	64-6B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	वंथला मल्लेश, स/ओ पधुलम ()
92	64-7B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	पंगी कृष्णमूर्ति, स/ओ वेमन्ना ()
93	64-8B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	वंथला अर्जुन, स/ओ माणिक्यम ()
94	64-9B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	वंडलम नारायण ()
95	92-6B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.005	रेमेल राजेश, स/ओ लक्ष्मय्या ()

96	92-6C	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.005	1). इशमसेट्टी पेड्डा गंगा राजु, स/ओ रामूर्ति, 2). इशमसेट्टी, चिन्ना गंगा राजु, स/ओ सत्यम ()
97	92-7	सरकारी	पोरम्बोक	0.03	1). कोरभू, गंगा भवानी, व/ओ कोटेश्वर राव, 2). गुम्मा चन्द्रकला, व/ओ लक्ष्मण राव, 3). कुडुमुला लोकेश कुमार, स/ओ सुब्बा राव. 4). दूरिया लक्ष्मण राव, एँस/ओ गसन्ना. 5). वेलुवल्ली, सूनिल्, स/ओ मयूरी. 6). संथारला लिंगम्मा, व/ओ लिंगलु 7). लव्वाबू क्रिष्णा, एँस/ओ लिंगना. 8). संथारला अगीरामुडु, एँस/ओ बालन्ना ()
98	93-2	सरकारी	पोरम्बोक	0.01	पीडबल्यूडी, कालुवा ()
99	96-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	नेमावरपू त्रिमूर्तुलु, स/ओ अप्पा राओ ()
100	96-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	गुडला रामा राओ ()
तालुक का नाम: जी. के. विधि					
गांव का नाम: असरदा					
1	107-1A	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.023516	सलिमिति सेखर , स / ओ नादिपैया ()
2	28-1A	निजी	मानवरी	0.008356	सलिमिति रामा राओ, स / ओ कोठंना पैदल ()
3	28-6A	निजी	मानवरी	0.02	सलिमिति रामा राओ , स / ओ कोठंना पैदल ()
4	28-7A	निजी	मानवरी	0.04	सलिमिति रामा राओ , स / ओ कोठंना पैदल ()
5	54-4B	निजी	पुंजा	0.027977	देशागिरि अय्यना पैदल , स / ओ पाण्डु पैदल ()
गांव का नाम: चापृथीपालेम					
6	32-6A	निजी	पुंजा	0.022723	१). जोरंगी देमदु , स / ओ जग्गा राओ , २). जोरंगी पांडेय , स / ओ जग्गय्या ()
7	34-2A	निजी	पुंजा	0.021892	१). गाडूथुरी पोथुराजु , स / ओ लक्ष्मैया , २) . लेक लिंगय्या , स / ओ लिंगय्या (बाथरूम),

					३). कूडे राजू बाबू , (बाथरूम) ()
8	41-2B	निजी	पुंजा	0.005	पुजारी राजा राओ , स / ओ पाण्डु डोरा ()
9	42-1A	निजी	पुंजा	0.03	१). वसुपारी चिन्नाबाई , स / ओ बलि , २). एलिमेंटरी स्कूल बिल्डिंग ()
10	42-2A	निजी	पुंजा	0.01	राजराजेस्वारी , व / ओ समलिंगम (हाउस) ()
11	42-2C	निजी	पुंजा	0.005	जम्बू भेन्नास्वामी ()
	गांव का नाम: निम्मलपल्लेम				
12	1-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	देशागिरि वीआरनना पैदल , स / ओ सन्यासी पैदल ()
	गांव का नाम: पेडाजादुमुरु				
13	101-1B	निजी	पुंजा	0.16	ममीदी बुलाबबाई , स / ओ वालसयय ()
14	101-2B	निजी	पुंजा	0.005	सद्दा कोटि बाबू , स / ओ नागाराजू ()
15	109-5B	निजी	पुंजा	0.06	वंथला एन्युल , स / ओ अप्पा राओ ()
16	12-5B	निजी	पुंजा	0.013642	देशागिरि धर्मान्ना पैदल , स / ओ वेंकटेश्वर्लु ()
17	13-1B	निजी	पुंजा	0.005	पोथुराजु मोहन , स / ओ राजा राओ ()
18	13-3B	निजी	पुंजा	0.03	ममीदी पेंटना डोरा , स / ओ लक्ष्मैया ()
19	54-12B	निजी	पुंजा	0.01	नदीगेटला सन्यासी राओ , स / ओ राजुलू ()
20	71-1A	निजी	पुंजा	0.01	नदीगेटला राजुलू स / ओ सन्यासी ()
	गांव का नाम: पदावलासा				
21	114-1B	निजी	पुंजा	0.002247	कांकीपति मल्लूपादल , स / ओ कोठना पैदल ()

22	114-3B	निजी	पुंजा	0.005	गाबुलेंगी जोगीराजू, स / ओ बलैया ()
	गांव का नाम: रामपुलु				
23	20-1B	निजी	पुंजा	0.035	पोथुरु संयासा राओ स / ओ जोगा राओ ()
	तालुक का नाम: जी. मडुगुला				
	गांव का नाम: बालमानुसंकु				
1	28-2	सरकारी	पोरंबोकु (कोंडा)	1.37	१). सारे सोमैया , स / ओ बलान्ना . (एन्क्रोचमेंट) २). सिरिकी पांडेया , स / ओ गनथैया . (एन्क्रोचमेंट) ३). सारे सन्यासंमा , व / ओ संयासैया . (एन्क्रोचमेंट) ४). कोंडापल्ली पांडेया , स / ओ पिन्नय्या . (एन्क्रोचमेंट) ५). कूदिरी चिन्नम्मि , व / ओ मल्लेस्वरा राओ . (एन्क्रोचमेंट) ६). कोमाटी चिन्नय्या , स / ओ कन्नैया . (एन्क्रोचमेंट) ७). कोमाटी चिन्नय्या , स / ओ बोजेया . (एन्क्रोचमेंट) ८). कोंडापल्ली लक्मैया , स / ओ सँकरेया . (एन्क्रोचमेंट) ९). कोंडापल्ली येरय्या , स / ओ कोठेया . (एन्क्रोचमेंट) १०). कोंडापल्ली बलान्ना , स / ओ सँकरेया . (एन्क्रोचमेंट) ११). माथे बोजेय , स / ओ रामय्या . (एन्क्रोचमेंट) ()
	गांव का नाम: गंगाराजू मडुगुला				
2	11-5	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.03	१). लोंजा रवि संकर २). उग्रनगई डर्मा राजू स / ओ लिंगा स्वामी ३)सीदारी नारायणा राओ स / ओ मल्लय्या ()
3	11-6	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.01	कोर्वा बंगरैया , स / ओ जुन्नैया ()
4	12-3B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	१). मंजलि मात्वीअम्मा , डॉ / ओ जनगणना . २). कूडा सत्यनारायण , स / ओ वेंकटेश्वर्लु . ३). समारेडु नागबवै , स / ओ लिंगना . ४). थमारापल्ली भ्रमजी , स / ओ राजा राओ . ५). पालसेट्टी सत्या राओ , स / ओ सत्यम . ६). गुडा नागेश्वरा राओ , स / ओ नागाराजू ()

5	12-7B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	१). वंथला चिन्ना राओ, २). थुरई अनंदा राओ, स / ओ देमदु . ३). दोकडा माँगा, व / ओ अप्पा राओ . ४). मंजिली राधा कृष्णा, स / ओ जनगणना डोरा . ५). तुरे सन्यसी डोरा, स / ओ रामा राजू . ६). गोरे श्रीनिवासा राओ, स / ओ वेंकटा रमना . ७). उल्लूरी महेश कुमार, स / ओ सत्यनारायणा . ८). पुलिसेट्टी सत्याराओ, स / ओ सत्यम ()
6	13-7B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.005	१). बोज्जा बालाजी, स / ओ रामा राओ. २). वनपल्ली जगदीश, स / ओ कृष्णा . ३). पैद्रांगी जीतेन्द्र कुमार, स / ओ सूर्यनारायणा ()
7	13-8B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.005	१). इमंडी सूर्या अप्पा राओ, स / ओ रामा राओ . २). बोज्जा रामा राओ, स / ओ सन्यासी ३). बोज्जा अर्जुन राओ स / ओ सन्यासी ()
8	13-9B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.005	१). बुरापु बापानम्मा, व / ओ अप्पा राओ २). महमदी इरफान स / ओ सुल्तान ३). वडदादि जाया कुमार व / ओ कोंडला राओ ()
9	21-9B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	मथयारासा पपीता राजू स / ओ रामचंद्र राजू ()
10	49-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.05	वनबंगी सत्या नारायणा स / ओ अन्नाय्या डोरा ()
गांव का नाम: किस्तापुरम					
11	48-5	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.02	१). वंथल राजा राओ, स/ओ बाबू राओ, (एनक्रोचमेंट) २). जग्गमडोरा प्रताप, स/ओ गंगादर, (एनक्रोचमेंट) ३). जग्गमडोरा सिंहचलम, स/ओ गंगादर, (एनक्रोचमेंट) ४). जग्गमडोरा बधिराम, स/ओ गंगादर. (एनक्रोचमेंट) ()
12	5-2	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0021377	जेम्मेली ईश्वरा राओ, स/ओ ()
13	50-10	सरकारी	पोरंबोकु	0.025	जग्गमडोर गोविंद, स/ओ बलसन्ना

					(एनक्रोचमेंट) ()
14	50-9	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.18	१). वंथला गोपाल, स/ओ बोज्ज्या. (एनक्रोचमेंट) २). जग्गमडोरा चिन्ना गोविंद, स / ओ सिंम्हचलम. (एनक्रोचमेंट) ३). वंथला चैतन्य, स/ओ बोज्ज्या. (एनक्रोचमेंट) ४). वंथला गोपाल स/ओ बोज्ज्या (एनक्रोचमेंट) ५) वंथला, राजा राव, स/ओ बाबू राओ. (एनक्रोचमेंट) ()
15	56-17B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). वंथला कोमुलु, स/ओ बलराम. २). वंथला चोडिया भद्र, स /ओ सीताराम। ()
16	56-18	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.03	जग्गमडोर सिंम्हचलम, स/ओ गंगादर (एनक्रोचमेंट) ()
17	56-19	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.01	चडिया सिंम्हचलम, स /ओ बलराम (एनक्रोचमेंट) ()
18	56-20	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.01	जग्गमडोरा रामबाबू, स/ओ पुरुषोत्तम (एनक्रोचमेंट) ()
19	56-21	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.015	जग्गमडोरा गोविंद, स/ओ सहदेव (एनक्रोचमेंट) ()
20	56-22	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.015	वंथला राजा राओ, स/ओ बाबू राओ. (एनक्रोचमेंट) ()
21	56-23	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.045	१). जग्गमडोरा लक्ष्मणराव, स/ओ पुरुषोत्तम. (एनक्रोचमेंट) २). गोल्लोरी दसरद, स/ओ बालन्ना (एनक्रोचमेंट) ()
22	56-24	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.03	जग्गमडोरा राम बाबू, स/ओ पुरुषोत्तम (एनक्रोचमेंट) ()
23	56-4B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.035	चडिया भद्र, स/ओ सीताराम ()

24	79-8B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	मट्टम अप्पा राओ, स/ओ गुरुमूर्ति ()
25	8-2	सरकारी	पोरंबोकु	0.03	जेम्मेली अप्पा राओ, स/ओ राम बाबू (एनक्रोचमेंट) ()
26	81-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	थामारपु अर्जुन, स/ओ गोवर्धन ()
27	81-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.025	1). वंथला धर्मोदर, स/ओ सीताराम. 2). वंथला कोमुलु, स/ओ बलराम ()
28	81-5B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.04	1). गोल्लोरी श्रीनु, स/ओ बालन्ना, 2). गोलोरी सिम्हाद्री, स/ओ चिरंजीवी ()
29	82-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	वंथला गोपाल, स/ओ बोज्जय्या ()
30	82-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	वंथला क्रिष्णा, स/ओ बोज्जय्या ()
31	82-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	जग्गमडोरा गोविंद, स/ओ वलसन्ना ()
32	82-4B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.015	पंगी राम बाबू, स/ओ विविशान ()
33	83-12B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0094459	मीनुमुला गोपाला कृष्णा, स / ओ भुडडु ()
34	9-4B	निजी	रितुवारी मनवरी	0.02	गेमली रामा चंद्र नायडू, स / ओ बालम नायडू ()
35	9-5B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.045	गेमली रामा चंद्र नायडू, स / ओ बालम नायडू ()
	गांव का नाम: कुलपाडु				
36	13-14B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	१). उग्रंगी राघव राओ, स/ओ चिन्नब्बी. २). उग्रंगी श्रीनिवास राओ, स/ओ चिन्नब्बी. ()
37	13-15B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	अरगडा धनजय नायडू, स/ओ रामू नायडू. ()
38	13-16B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). कुडुमुल सत्यनारायण, स / ओ चिन्नाबाई.

					२). जाववादी गोपाल राओ, स / ओ सत्यनारायण. ३). जाववादी बलम्मा, व/ओ सत्यम. ()
39	13-17B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). जल्ली लक्ष्मय्या, स/ओ चिट्टी बाबू. २). उग्रंगी संजीव राओ, स/ओ थेल्लान्ना. ३). थोरक सान्कारा राव, स/ओ लक्ष्मी नारायण. ()
40	13-21B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). उग्रंगी श्रीनिवास राओ, स/ओ चिन्नाबाई. २). करुकला राघव राओ, स/ओ लिंगना. ३). करुकला रामकृष्ण, स/ओ लिंगना ()
41	13-22B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	करुकला लिंगन्ना स/ओ बालन्ना ()
42	13-24B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). करुकला राघव राओ, स /ओ लिंगना. २). करुकला रामा कृष्णा. स/ओ लिंगना. ३. करुकला चिट्टी बाबू, स/ओ लिंगना ()
43	13-25B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	सुरगम प्रभाकर राव, स/ओ चिट्टी बाबू ()
44	13-29B	सरकारी	पोरम्बोक	0.005	समिति नुई ()
45	13-30B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). कुडुमुला सत्यनारायण, स/ओ चिन्नब्बी. २). कुडुमुला उदयकिरण, स/ओ नीलकंठम ३). कुडुमुला लक्ष्मी नायडू स/ओ चिन्नब्बी ()
46	13-31	सरकारी	पोरम्बोक	0.0893075	आश्रम स्कूल. ()
47	13-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.08	उग्रंगी कटय्या, स/ओ रमन्ना ()
48	13-5B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	उग्रंगी लक्ष्मी थल्ली, व/ओ राघव. ()
49	13-6B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). उग्रंगी धर्मा राओ, स/ओ लिंगस्वामी. २). उग्रंगी नीलाकटम, स/ओ लिंगस्वामी. ३). उग्रंगी केसन्ना राओ, स / ओ लिंगस्वामी. ()
50	13-6C	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). उग्रंगी धर्मा राओ, स/ओ लिंगस्वामी. २).

					उग्रंगी नीलकटम, स/ओ लिंगस्वामी. ३). उग्रंगी केसन्ना, स/ओ लिंगस्वामी ()
51	13-7B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). गसाडी धर्मा राओ, स/ओ सत्यराओ. २). उग्रंगी नारायण राओ, स/ओ रामलिंगम. ()
52	27-10B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	उग्रंगी सिंम्हचलम, स/ओ थेलनय्या ()
53	27-11B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	१). मुव्वाला भास्कर राओ, स/ओ पेड्डाबाई. २). मुव्वाला सिंम्हचलम, स/ओ नारायण राओ ()
54	27-17B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	१). मुव्वाला राजा बाबू, स/ओ रामलिंगम. २). मुव्वाला कोंडा बाबू, स/ओ रामलिंगम ()
55	27-1B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	१). कराला राघव राओ, स/ओ लिंगन्ना. २). कराला रामा क्रिष्णा स/ओ चिट्टी बाबू ()
56	27-25	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.005	गयालु ()
57	27-9B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.005	१). कराला बाबू राओ, स/ओ चिट्टी बाबू. २). कराला कोंडा बाबू, स/ओ चिट्टी बाबू ()
58	4-2B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.0581606	१). बोनांगी भीमय्या पडालु, स/ओ पांडु पडल. २). बोनांगी चिट्टी पडल, स/ओ पांडु पडल. ३). बोनांगी बलय्या पडल, स / ओ पोथुराजु पडल. ४). बोनांगी विश्वनाथम्, स/ओ पोथुराजु पडल ()
59	40-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	१). करकला रागवा राओ, स / ओ लिंगना. २). उग्रंगी रामा राओ, स / ओ वेंकटस्वामी. ३). रेमाली मचाम्मी, व/ओ सिंम्हचलम ()
60	40-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	काराकला रागवा राओ, स/ओ लिंगन्ना ()
61	40-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.035	१). उग्रंगी रामा राओ, स/ओ वेंकट स्वामी. २). रेमाली मात्यम्मा, व/ओ सिंम्हचलम

					()
62	41-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.05	रेमाली मात्यम्मा, व/ओ सिंम्हचलम. ()
63	44-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.4246603	१). कुलुपाडु साथी बाबू, स/ओ सत्यनारायण. २). उग्रंगी श्रीनिवास राओ, स/ओ चिन्नाबाई. ३). मुव्वाला सत्यनारायण, स/ओ नुकराजु. ४). इरागडा धनुर्जय, स/ओ राम नायडू. ५). कुलुपाडु अनिल कूमार्, स/ओ नीलकंठम. ()
64	5-20B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.03	कुडुमुला सत्यनारायण, स/ओ चिन्नाबाई (एनक्रोचमेंट) ()
65	5-21B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.145	१). रेमाली सिंम्हचलम, स/ओ चिन्नाबाई. (एनक्रोचमेंट) २). रेमाली कल्याण, स/ओ चिन्नाबाई ()
66	5-3C	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.2073816	बोनांगी चिन्नय्या पडल, स/ओ पांडु पडल. (एनक्रोचमेंट) ()
67	50-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.084992	१). सीदरी कोंडा बाबू, स/ओ कामराजु, २). माते चिट्टी बाबू, स/ओ रामय्या. ()
68	54-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	१). माते सिंम्हचलम, स/ओ चिट्टी बाबू. ()
69	54-1C	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	माते रामय्या, स/ओ बलन्ना ()
70	56-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.09	सारे पेडुबाई ()
71	8-15B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	डाराकमु केशव वर्धन, स/ओ वालसय्या ()
72	8-16	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). उग्रंगी माणिक्यम, स/ओ रामलिंगम. २). गसडी सूर्य प्रकाश, स/ओ नुकराजु. ३). कोर्ग वरा क्रिष्णा कूमार्, स/ओ कुमारस्वामी ()
73	8-18B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	१). कुलुपाडु राम बाबू, स/ओ बालम नायडू. २). कुलुपाडु लक्ष्मय राओ, स/ओ बालम नायडू. ३). कुलुपाडु साथी बाबू, स/ओ

					सत्यनारायण. ()
74	8-7B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0070633	१). उग्रंगी रागव राओ, स/ओ चिन्ना राओ. २). उग्रंगी श्रीनिवास राव, स/ओ चिन्ना राओ. ()
75	9 - 6B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.055	१). मुव्वला राजु बाबू, स/ओ रामलिंगम. २). मुव्वला कोंडा बाबू, स/ओ रामलिंगम ()
76	9 - 8B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.015	१). मुव्वला भास्क राव, स/ओ पेड्डाबाई, २). मुव्वला सिंम्हचलम, स/ओ नारायण राव ()
77	9-10	सरकारी	पोरंबोकु	0.03	ग्रेवियार्ड ()
78	9-4B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.025	१). मुव्वाला राजा बाबू, स/ओ रामलिंगम. २). मुव्वाला कोंडा बाबू, स/ओ रामलिंगम ()
79	9-9B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१). कुलपति लक्ष्मण राओ, स/ओ बलम नायडू. २). कुलपति राम बाबू, स/ओ बलम नायडू. ()
80	90-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.035	कुडुमुला सत्यनारायण, स/ओ चिन्नाबाई (डी. पट्टा) ()
81	90-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.035	करुकाला कोंडम्मा, व/ओ राम बाबू (डी. पट्टा) ()
82	90-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	१). कुडुमुला कोंडम्मा, २). कुडुमुला लक्ष्मी नारायण, 3). उग्रंगी श्रीनिवास राओ, स/ओ चिन्नाबाई ()
83	90-4B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	गसाडी नीलम्मा, स/ओ नागभूषण (डी. पट्टा) ()
84	91-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	१). माते बोज्जय्या, स/ओ रामय्या, २). माते चिट्टी बाबू, स/ओ रामय्या ()
85	91-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.015	१). माते बोज्जय्या, स/ओ रामय्या, २). माते चिट्टी बाबू, स/ओ रामय्या ()

86	91-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	१). माते बोज्य्या,स/ओ रामय्या, २).माते चिट्टी बाबू, स/ओ रामय्या ()
	गांव का नाम: मधुलाबंदा				
87	10-7A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	गुब्बाडी बोंजू बाबू , स / ओ बलैया डोरा . ()
88	10-8A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	वुनापला लक्ष्मैया , स / ओ मचिया . ()
89	10-9A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	वुनापला बंगरैया स / ओ बलैया डोरा ()
90	11-1A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.005	सगेनी राजांना पैदल स / ओ पेंटंना पैदल ()
91	11-2A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.015	गब्बदा बोंजू बाबू स / ओ बलैया डोरा ()
92	11-3A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	गब्बदा सुब्बा राओ स / ओ सन्यासी डोरा ()
93	11-4A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	गब्बदा सुब्बा राओ स / ओ सन्यासी डोरा ()
94	13-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	वणिकोंगी नारायणा स / ओ लक्ष्मैया ()
95	13-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.04	१). गब्बादा नुका राजू स / ओ रमन्ना डोरा २) . गब्बादा बोंजू बाबू स / ओ बलैया डोरा . ()
96	13-4	सरकारी	पोरम्बोक	0.03	वणिकोंगी बुज्जी बाबू स / ओ अप्पा राओ ()
97	14-2	निजी	रितुवारी पुंजा	0.052522	१). गब्बादा बोंजू बाबू स / ओ बलैया डोरा , २). वणिकोणी कोंडा बाबू स / ओ लक्ष्मैया . ()
98	16-6A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.09	१). सगेनी धर्मान्न पडल स / ओ लिंगना पडल, २). वानुकोंगी कोंडा बाबू स / ओ लक्ष्मय्या, ३). सगेनी सिंहचलम स / ओ सोमन्ना पडल. ()
99	16-8A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.03	वणिकोणी कोंडा बाबू स / ओ लक्ष्मैया ()
100	16-9A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	वणिकोणी कोंडा बाबू स / ओ लक्ष्मैया

					()
101	4-3B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	वुनकाला बंगरैया , स / ओ बलैया डोरा ()
102	4-7B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.015	सागिनी राजांना पैदल , स / ओ पेंटंना पैदल ()
103	9-2A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.002161	१). वुनकाला राजा राओ , स / ओ बलैया डोरा . २). वुनकाला राजांना डोरा , स / ओ रामय्या ()
104	9-4A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.03	गुब्बाडी वेंकटेश्वर्लु , स / ओ सन्यासी डोरा ()
	गांव का नाम: मधुरमिडी				
105	15-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.065	सेग्गी येरय्या डोरा , स / ओ पिन्नय्या ()
106	15-4B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.04	सेग्गी येरय्या डोरा , स / ओ पिन्नय्या ()
107	17-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0341385	१). पोट्टिगी कोंडा बाबू , स / ओ मत्यालिंगम. २). पोट्टिगी बंगारम्मा व / ओ रामबाबू ()
108	19-5B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.1298095	बाडीपल्ली नारायणा स / ओ मठयालिंगम ()
109	19-6B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.105	पडली छीना बलैया , स / ओ बलांना ()
110	23-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.045	बडापल्ली चिन्नाबाई , स / ओ नारायणा ()
111	25-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0977415	१). कोंडापल्ली वेंकन्ना डोरा , स / ओ गांगेय . २). कोंडापल्ली चिन्नाथल्ली , व / ओ सिम्हाचालम्मा ३). पत्तिजी रामा राओ, स / ओ चिन्नय्या ()
112	37-3B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.06	सप्पी अप्पाराओ स / ओ पिन्नय्या ()
113	37-4B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.19	पडली चिन्नालिंगम स / ओ बलांना ()
114	38-1B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.17	सामबे चिन्नाम्मी व / ओ लक्ष्मैया

					()
115	38-1C	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.09	सामवे चिन्नाम्मी व / ओ लक्षमैया ()
116	38-2C	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.24	पोट्टिगी पुष्पालम्मा व / ओ कोंडाबाबू ()
117	39-1B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.09	सामवे राजूलम्मा व / ओ चिट्टीबाबू ()
118	39-3B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.04	सामवे लक्षमम्मा व / ओ चिन्नादोरा ()
119	39-4B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.07	पोट्टिगी पेद्दम्मि, व / ओ मत्यालिंगम ()
120	39-5B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.33	पोट्टिगा कसलाम्मा, व / ओ लक्षमैया ()
121	39-6A	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.01	बोडपल्ली लक्षमम्मा, व / ओ मत्यालिंगम ()
	गांव का नाम: पडावुरुमु				
122	1-2	निजी	रितुवारी पुंजा	0.015	उल्ली वेंकटा राओ स / ओ रामा राओ ()
123	4-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	१) वंथला जग्गा राओ स / ओ रामन्ना २) कोटरी नुकराजु स / ओ ठेलांना ()
124	4-3B	निजी	रिथुवारी पुंजा	0.085	१). वंथला चलपति स / ओ थीमुरु . २). मरी भीमूदु, स / ओ संभा . ३). पांगी रामूर्ति, स / ओ चंदू . ४). मरी अप्पा राओ , स / ओ पांडेय . ५). पांगी सोमालिंगम , स / ओ रामन्ना . ६). मरी नागेश्वरा राओ , स / ओ संभा ()
125	4-4	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.01	कोटारी लक्ष्मी व / ओ लिंगमूर्ति (एन्क्रोचमेंट) ()
126	6-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	वंथला सुब्बा राओ, स/ओ डेमदू ()
127	6-4B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.025	बोदापल्ली चिन्नाबाई, स/ओ नारायण ()
128	6-5	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.03	वंथला गणपति, स/ओ मंगलय्या (एन्क्रोचमेंट) ()

129	8-7A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	सेगो मत्यलिंगम, स/ओ बालन्ना ()
130	9-10	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.11	सेगो पर्वतम्मा, व/ओ सिंहचलम ()
131	9-1A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	१). सेगो चिन्ना थल्ली, व/ओ लक्ष्मय्या २). सेगो गंगाय्या, स/ओ कारन्ना ()
132	9-2A	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	१). किमुदु बालम्मी, व/ओ कोंडांना डौरा, २). सेगो पर्वतम्मा, व/ओ सिंहचलम ()
133	9-3A	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	किमुदु बालम्मी, व/ओ कोंडांना डौरा ()
	गांव का नाम: पिनकिलतरू				
134	1/2	सरकारी	पोरम्बोक	0.39	१). कोर्ना सोमन्ना डौरा, स / ओ पंडन्ना. (एन्क्रोचमेंट) २). कोर्ना थेल्लान्ना डौरा, स / ओ पंडन्ना. (एन्क्रोचमेंट) ([Object Object])
135	16-11B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.0069601	वंजारी गोपाला कृष्णा स / ओ अप्पला नायडू ([Object Object])
136	16-12B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	वंजारी रामा नायडू स / ओ धर्मा नायडू ([Object Object])
137	17-3B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.0285561	वंजारी सन्यासी नायडू स / ओ धर्मा नायडू ([Object Object])
138	17-4B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	थामरबा गन्थं डौरा स / ओ बलैया डौरा ([Object Object])
139	17-5B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.03	जरथा रामा लिंगम स / ओ पाण्डु डौरा ([Object Object])
140	17-6B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	वंजारी गोपाला कृष्णा स / ओ अप्पला नायडू ([Object Object])
141	18-6B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0138026	थमरबा गन्थं डौरा स / ओ बलैया डौरा ()
142	19-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	वंजारी अप्पला नायडू स / ओ कर्नी नायडू ()
143	19-1C	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	वंजारी अप्पला नायडू स / ओ कर्नी नायडू ()

144	19-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.16	१). थमरबा सलपति स / ओ लक्ष्मण , २). थमरबा जनकम्मा व / ओ बलैया डोरा (लेट) ()
145	20-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.04	थमारभा सुजाता डी / ओ लक्ष्मण ()
146	4-11B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.03	वंजारी अब्बाई नायडू स / ओ पोथु राजू ()
147	4-4B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	वंजारी रामा नायडू स / ओ धर्मा नायडू ()
148	4-5B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.01	वंजारी अप्पला नायडू स / ओ करी नायडू ()
149	5-15B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.0024582	१). थमरबा गंठम डौरा स / ओ बलया डौरा, २). बोनांगी नरसिंह मूर्ति स / ओ चिनय्या पडल. ()
150	5-16B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.02	बोनांगी नरसिम्हा मूर्ति स / ओ चिनय्या पैदल ()
151	5-17B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.025	कोर नीलामबहाराम स / ओ बसिदेव ()
152	5-18	सरकारी	पोरम्बोक	0.01	पोरंबोके रोड ()
153	7-13B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0213294	वंजारी गोपाला कृष्णा स / ओ अप्पला नायडू ()
154	8-6B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	वंजारी सन्यासी नायडू स / ओ धर्मा नायडू ()
155	9-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.02	वंजारी नागेश्वरा राओ स / ओ रामा नायडू ()
	गांव का नाम: सिंगम				
156	26-9	सरकारी	पोरम्बोक	0.025	बंजारु ()
157	41-1B1	निजी	रितुवारी पुंजा	0.005	वंथला रामू नायडू , स / ओ लक्ष्मैया ()
	गांव का नाम: वरगलापलेम				
158	10-2	निजी	रितुवारी पुंजा	0.0231314	सेग्गी संयासेया, स / ओ रामय्या ()

159	12-1B	निजी	रितुवारी मानवरी	0.07	पोट्टिगी पेड़ा लक्ष्मैया, स / ओ बलैया ()
160	13-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.06	१). पोट्टिगी चिन्ना लक्ष्मैया, स / ओ पेड़ा बलाना . २). सेग्गी संयासैया, स / ओ रामय्या ()
161	23-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.07	कुरीदी माचम्मा, व / ओ वेंकटा राओ ()
162	23-3B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.05	कुरीदी राम बाबू, स / ओ अरजेया ()
163	25-5B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.0981077	१). कुरीदे माचम्मा, व / ओ चिन्नय्या . (डी - पट्टा) २). कुरीदी राम बाबू, स / ओ अरजेया . (डी - पट्टा) ३). सारे लिंगय्या, स / ओ बोज्जेय . (डी - पट्टा) ४). सारे कोंडा बाबू, स / ओ चित्तुकैया (डी - पट्टा) ()
164	26-2	निजी	रितुवारी पुंजा	0.33	१). अराकू कोठेया, स / ओ धर्मय्या . २). कुरीदे लक्ष्मैया, स / ओ लक्ष्मैया ३). कुरीदी राम बाबू, स / ओ अराजय्या . ४). कुरीदी गनथैया, स / ओ मल्लेस्वरा राओ . ५). कुरीदी वालसम्मा, व / ओ नागाराजू. ६). कुरीदी मत्वम्मा, व / ओ वेंकटा राओ ()
165	29-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.065	अराकू चिन्ना राओ, स / ओ चिन्नय्या ()
166	29-2B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.09	पंडली लिंगमूर्ति, स / ओ बोडेया ()
167	30-2	निजी	रितुवारी पुंजा	0.03	पंडली राजुलाम्मा, व / ओ सन्नी बाबू ()
168	49-4B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.04	कुरीदी माचम्मा, व / ओ वेंकटा राओ (डी - पट्टा) ()
169	49-5B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.11	१). कुरीदी माचम्मा, व / ओ वेंकटा राओ (डी - पट्टा) २). पंडली पांडेया, स / ओ सोमैया (डी - पट्टा) ()
170	49-8B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.12	पंडली पांडेया, स / ओ सोमैया (डी - पट्टा) ()

171	50-3B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.145	१). पंडली पांडेया , स / ओ सोमैया . (डी - पट्टा) २). सेग्गी राजा राओ , स / ओ लक्षमैया (डी - पट्टा) ()
172	50-4B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.11	सेग्गी राम बाबू , स / ओ लक्षमैया (डी - पट्टा) ()
173	50-8B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.06	सेग्गी राजा राओ , स / ओ लक्षमैया (डी - पट्टा) ()
174	51-5B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.02	कोंडापल्ली बलाना , स / ओ रामय्या (डी - पट्टा) ()
175	51-6B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.02	कोंडापल्ली बलाना , स / ओ रामय्या (डी - पट्टा) ()
176	8-2	निजी	स्थिवासी पुंजा	0.065	१). सेग्गी राजा राओ , स / ओ लक्षमैया २). सेग्गी गुन्नम्मा , व / ओ संयासैया . ३). सेग्गी राम बाबू , स / ओ लक्षमैया ()
	तालुक का नाम: कोयूर				
	गांव का नाम: चिंतालपुड़ी				
1	6-2	निजी	पुंजा	0.0118539	कीमूदु नुका राजू स / ओ रामुलु ()
2	7-2B	निजी	पुंजा	0.005	कूडा चिन्ना मरनेया स / ओ पोलैया ()
	गांव का नाम: जाजुलापलेम अलियास रामअरजुपलेम				
3	17-1B	निजी	पुंजा	0.1022106	बठीना संयासा राओ स / ओ लेट पोथु राजू ()
4	17-4B	निजी	पुंजा	0.21	जम्पा सत्ती बाबू स / ओ देमदु ()
5	17-7B	निजी	पुंजा	0.3	कुरुजा रावणा बाबू स / ओ लक्षमैया ()
	गांव का नाम: कतरागड्डा				
6	1-2	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.0934992	देशागिरि राजुलू स / ओ सेतु पैदल

					()
7	2-1B	निजी	पुंजा	0.1398647	लोथा सत्यनारायणा स / ओ मल्लू डोरा ()
8	20-2	निजी	मानवरी	0.0407674	देशागिरि राजुलू स / ओ सेतु पैदल ()
9	27-1B	निजी	पुंजा	0.0607729	देशागिरि बाला कृष्णा स / ओ लक्ष्मी पैदल ()
10	32-1	निजी	पुंजा	0.0129809	लोचला बंगरैया स / ओ रामुलु ()
11	34-1	निजी	पुंजा	0.0395428	लोथा श्रीनू स / ओ रामा राओ ()
12	4-2	सरकारी	पोरंबोकु (कालुवा)	0.0398671	कालुवा ()
	गांव का नाम: नदीमपलेम				
13	100-1	सरकारी	पोरंबोकु (कालुवा)	0.0257375	पोरंबोकु (कालुवा) ()
14	102-3A	निजी	पुंजा	0.0336895	ईका पेण्टैया स / ओ चिन्नाला डोरा ()
15	117-1	निजी	पुंजा	0.0090438	ईका चिन्नाला डोरा ()
16	239-2B	सरकारी	पोरंबोकु	0.07	पोरंबोकु ()
17	76-1B	निजी	पुंजा	0.0182754	कल्ला मारिणैया ()
18	81-2	सरकारी	पोरंबोकु (कोंडा)	0.0247767	कीपुरु मल्लय्या स / ओ राजुलू (एन्क्रोचमेंट) ()
	गांव का नाम: पोठवाराम				
19	77-1	सरकारी	पोरंबोकु	0.021298	मद्दे शांता कुमारी व / ओ श्रीनिवासा राओ (एन्क्रोचमेंट) ()
20	84-3B	निजी	पुंजा	0.024989	मदिकोंडा पेदराजुलाम्मा व / ओ मोरी ()
21	86-4B	निजी	पुंजा	0.0020053	माडिकोंडा पेदराजुलाम्मा व/ओ मौरी ()

	गांव का नाम: रावनापल्ली				
22	96-5	सरकारी	गवर्नमेंट (ग्रामा कण्टम)	0.0268717	१ .श्यामला कन्नैया स / ओ सन्यासी (स्लैव हाउस) २ .श्यामला भारत कुमार स / ओ चक्कर (स्लैव हाउस) ३ .पोडूगु सुन्दरमा व / ओ एररयया (एस्वेस्टस शीट) ()
23	97-1	निजी	पुंजा	0.0592165	पडी चिन्नव्वे स / ओ बोड्डू डोरा ()
	गांव का नाम: बलसंपता				
24	46-2	निजी	पुंजा	0.0648396	ममीदी राजुलाम्मा डॉ / ओ पोथुराजु ()
25	49-2B	निजी	पुंजा	0.0276773	सिग्गी नुका राजू स / ओ येरय्या ()
26	76-4B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.015	छेडला रामबाबू स / ओ छिनववे (एन्क्रोचमेंट) ()
27	76-5B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.03	रायावरपु वालसम्मा व / ओ राजुलू (एन्क्रोचमेंट) ()
28	76-6B	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.03	सद्दा नुकलम्मा व / ओ बलैया ()
29	76-6C	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.1	सद्दा नुकलम्मा व / ओ बलैया ()
	गांव का नाम: येरनिदुपकलू				
30	43-2B	सरकारी	पोरंबोकु	0.2387946	पोरंबोकु ()
	तालुक का नाम: पडेरु				
	गांव का नाम: गौंडऊरु				
1	46-1B	निजी	रितुवारी पुंजा	0.01	सीडरी अप्पन्ना, स/ओ चिन्नय्या ()
2	46-5	सरकारी	ए डब्ल्यू डी	0.01	माज्जी क्रिष्णा राव, स/ओ मत्वन्ना ()
	गांव का नाम: कारकापुट				
3	24-1B	सरकारी	पोरंबोकु	0.0323424	कूडा नरसिम्हा राव, स/ओ मंगलान्ना. (एनक्रोचर) ()

4	24-2B	निजी	सरकार मानवारी	0.01	कूडा नरसिम्हाराव, स/ओ मंगलन्ना ()
5	26-5B	निजी	सरकार पुंजा	0.01	कूडा चिट्टी बाबू, एंस्/ओ बालन्ना ()
			कुल	15.9090253	

[फा. सं. RW/NH-12037/22/2016-AP/P-7/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th February, 2022

S.O. 679(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O 4822E Dt. 22.11.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway No.516E in the stretch of land from Km. 120.000 to Km. 253.974 (Koyyuru to Paderu) in the district of VISAKHAPATANAM in the state of ANDHRA PRADESH, hereby declares its intention to acquire such land;

And whereas the substance of the said notification has been published in “ANDHRA PRABHA” and “THE HINDU” both dated 30.11.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land from Km.120.000 to Km. 253.974 (Koyyuru to Paderu) of National Highway No.516E in the district of VISAKHAPATANAM in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH			District: VISAKHAPATANAM		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chintapalli				
	Village: Antharla				
1	108-2	Government	AWD	0.005	1). Puttapalli Jeevaratnam, S/o Pothuraju, 2). Church.
2	109-5B	Private	Rythuvani Punja	0.05	1). Puttapalli Balesu, S/o Sankrayya, 2). Church

3	109-5C	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Puttapalli Balesu, S/o Sankrayya.
4	111-1B	Government	Poramboke	0.01	Kavadam Sarabhanna Dora, S/o Annayya Dora.
5	117-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.005	Kavadam Mohan Rao, S/o Sanyasi Dora.
6	117-4B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Kavadam Soma Raju, S/o Chinna Jogiraju.
7	117-7B	Private	Rythuvvari Punja	0.005	Kavadam Varahamma, W/o Matyalingam.
8	135-1A	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Kavadam Krishna, S/o Chithukulayya
9	145-2	Private	Rythuvvari Punja	0.1	Kinche Rama Rao, S/o Mallanna.
10	34-1A	Private	Rythuvvari Punja	0.155	Vanthala Bhagavan, S/o Bala Ram.
11	39-1	Private	Rythuvvari Manavari	0.049224	Kavadam Rama Krishna, S/o Peda Jogi Raju.
12	72-2B	Private	Rythuvvari Punja	0.015	1). Thubari Chithukulayya, S/o Sanyasayya, 2). Thubari Somalingam, S/o Pinnayya Dora
	Village: Diguapakalu				
13	16-13A	Private	Rythuvvari Punja	0.024984	1) Vanthala Ramurthy Naidu S/o Satya Rao, 2) Vanthala Gandhi S/o Satya Rao.
14	16-14	Government	Bandidari (Poramboke)	0.01	Jarra Bhupal S/o Venkata Rao.
	Village: Krishnapuram				
15	32-2	Government	AWD	0.19	1). Mathe Ganga Raju, S/o Pothuraju, 2). Ulli Jogri Raju, 3). Ulli Chinnalu Dora S/o Somayya.
	Village: Lammasingi				
16	105-2	Private	Rythuvvari Punja	0.021557	1) Vanthala Nageswar Rao S/o Apparao, 2) Pangi Subba Rao S/o Sumburu, 3) Korra Jagga Rao S/o Chinnayya, 4) Pangi Suribabu.
17	11-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.03	Killo Bheemanna, S/o Ramanna. (Vacant Land)
18	114-1A	Private	Rythuvvari Punja	0.005	1). Adabala Rama Krishna, S/o Appa Rao. (Coffee Thota,) 2). Boya Mohini, W/o Nageswara Rao. (Coffee Thota, Pasupudoddi)
19	114-2A	Government	AWD	0.01	1). Vanam Dharma Raju, S/o Venkanna. (Pasupudoddi), 2). Vanumu Rama Chandar Rao, S/o Venkanna. (Pasupudoddi). 3). Bobbili Chinnathalli, W/o Laxmana Rao, (Vacant Land) 4). Karja Krishna Veni, W/o Laxmana Rao.(Rekula Gudise) 5). Church 6). Chintharla Naveen, S/o Rama Rao,(Vacant land) 7). Karanam Venkata

					Rao, S/o Chinnabayi. (Slab House) 8). Karanam Vara Prasad, S/o Venkata rao.(Slab House) 9). Karanam Raghu, S/o Venkata Rao. (Slab House) 10). Allu Suresh, S/o Kalyanam. (Reku House) 11). Gasadi Thriveni, W/o Bangaraju. (Slabu House) 12). Ramalayam
20	115-1	Government	Poramboke	0.14	1). Yeka Satyanarayana, S/o Paradeshi. (Rekula Sheddu) 2). Valangi Kanthamma, W/o Satyanarayana. (Penkutilli) 3). Valangi Satyanarayana, S/o Venkanna. (Slab House) 4). Koppu Ratnamala, W/o David Rao. (Reku House) 5). Koppu Chitti Babu, S/o Satyanarayana. (Slab House) 6). Ayyanke Nagamani, W/o Jaganmohan Rao, (Rekula Sheddu) 7). Ayyanke Jagan Mohan rao, S/o Pothuraju. (Slab House) 8). Depuru Prem Kumar, S/o Kondala Rao. (Reku House) 9). Koppu Eswaramma, W/o Adhinarayana. (Reku House) 10). Kimudu Kondamma, W/o Laxmayya. (Slab House)
21	119-2	Private	Rythuvuri Punja	0.005	Swamula Punyavathi, W/o Anandagiri. (Penku Tillu)
22	120-3	Government	Poramboke	0.005	Forest department guest quarters
23	120-4	Government	Poramboke	0.01	1). Swamula Bheemasankara Rao, S/o Anandhagiri. (Penkutillu) 2). Janumuri Simhachala, S/o Nageswara Rao. (Reku House) 3). Koppula Satyavathi, W/o Sundara Rao. (Slab House)
24	120-5	Government	Poramboke	0.01	Swamula Sarada, W/o Venkata Rao (Penkutillu House)
25	121-3A	Government	Poramboke	0.01	1). Chinthia Laxmi, W/o Rajulu. (Reku House) 2). Saramanda Rajamma, W/o Somalingam. (Punadi) 3). Sandra Gangathalli, W/o Adhinarayana. (Gaddipaka) 4). Kakari Rajeswari, W/o Laxmana rao.(Penkutillu) 5). Chinthia Kondajee, W/o Raju Babu. 6). Chithari Sambha Siva, S/o Pothuraju. 7). Chithari Chinnammulu, W/o Pothuraju. 8). Komanapalli Satyavathi, W/o Bhennayya. 9). Komanapalli Nookaraju, S/o Bhennayya. 10). Komanapalli Shiva, S/o Bhennayya
26	35-3B	Government	AWD	0.005	Luvvabu Pandu Dora, S/o Bodi Dora.
27	48-1B	Government	Poramboke	0.12	Vanangi Eswara Ramma, W/o Venkanna (Coffee Thota)
28	48-2B	Government	Poramboke	0.005	GCC Godown
29	48-3B	Government	Poramboke	0.015	1). Santhabayilu Village. 2). Depuru Simhachalam, S/o Venkata Rao (Slabe House) 3). Komanapalli Nookaratnam,

					W/o Venkata Swamy. (Slab House)
30	49-1B	Government	Poramboke	0.01	1) Bonangi Chinnayya Padal, S/o Pothuraju Padal (D Patta) 2) Chinthha Ganga Bhavani, D/o Manikyam (D Patta)
31	49-1C	Government	Poramboke	0.005	1) Depuru Venkata Ramana, S/o Venkata Rao, (Reku House) 2) Anakapalli Venkata Ramana, S/o Gowresh (Reku House) 3) Anakapalli Ramana, S/o Appa Rao (Reku shed)
32	49-2B	Government	Poramboke	0.005	1). Anganwadi Building 2). Saramanda Sreedar, S/o Matyalingam (Reku Shed) 3). Chinthha Gangabhavani, W/o Nagaraju (Slab House) 4) Saramanda Kondamma, W/o Matyalingam (Reku Shed)
33	69-1C	Private	Rythuvuri Punja	0.068069	Chukkakula Chinagangamma W/o Pedabhupathi.
34	94-1A	Private	Rythuvuri Punja	0.043095	1) Vanthala Ramu Naidu S/o Potti Naidu, 2) Vanthala Satya Rao S/o Laxmi Naidu.
	Village: Madigunta				
35	16-4B	Private	Sarkar Punja	0.003885	1). Potukuri Ventalakshmi W/o Lova Raju, 2). Ulli Chantamma.
36	24-5B	Private	Rythuvuri Punja	0.095576	1)Ulli Balayya S/o Pedabbai, 2) Ulli Pedabbai S/o Pedda Balayya, 3) Ulli Chinnayya S/o Chinna Balayya.
37	48-1A	Private	Rythuvuri Punja	0.1	1) Samidi Demudamma W/o Prathap, 2) Ulli Lakshmana Rao S/o Chithukulayya, 3) Samidi Demudamma W/o Prathap.
38	61-3B	Private	Rythuvuri Punja	0.056162	Ulli Bangarayya S/o Bangarayya.
39	63-1A	Government	AWD	0.05	Gali Ramana S/o Musali.
40	74-1A	Private	Rythuvuri Punja	0.17	Ulli Thowdamma W/o Chithukulayya.
41	74-2A	Private	Rythuvuri Punja	0.02	Ulli Thowdamma W/o Chithukulayya.
42	75-1A	Private	Rythuvuri Punja	0.005	Samidi Lakshamma W/o Jogi Raju.
43	75-2A	Government	AWD	0.06	Samidi Lakshamma W/o Jogi Raju.
	Village: Tajangi				
44	106-1A2	Private	Rythuvuri Nanja	0.03	1). Addala Buddu, 2). Dhalapathi Mongli, W/o Pithambaram (Late).
45	106-1B	Government	Poramboke	0.47	Tajangi Bridge Land
46	106-2A2	Private	Rythuvuri Nanja	0.01	Killo Appalaswamy, S/o Bhagavan.
47	106-5A2	Private	Rythuvuri Nanja	0.04	1). Thamarbhu Satyam 2). Kanta Akkamma, W/o Pentanna

48	107-2	Government	Poramboke	0.12	Gedda
49	125-1	Government	Poramboke	0.005	PWD Kaluva
50	15-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Minumula Gopal, S/o Dombhu
51	156-2A	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Mosya Lakendar, S/o Ganganna
52	156-3A	Private	Rythuvvari Punja	0.04	Diyatha Chandar, S/o Laikon
53	156-4A	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Kimudu Saadhu, S/o Daasu.
54	157-1A	Private	Rythuvvari Punja	0.03	Pujari Porushotham, S/o Ujje
55	157-2A	Private	Rythuvvari Punja	0.07	PUjari Balaram, S/o Ujje
56	157-3A	Private	Rythuvvari Punja	0.06	Pangi Hari
57	16-7B	Private	Rythuvvari Punja	0.036944	Pangi Purushotham, S/o Chinnayya.
58	163-1A	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Korra Arjun, S/o Gurumurthy.
59	163-2A	Private	Rythuvvari Punja	0.005	Kurthadi Devanna, S/o Gasanna
60	164-2A	Private	Rythuvvari Punja	0.0066339	Chodiya Ratnamma, S/o Manikyam
61	164-3A	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Seesa Sambha Murthy, S/o Mangala
62	164-4A	Private	Rythuvvari Punja	0.06	Pampa Ram Babu, S/o Narayana Rao
63	171-10B	Private	Rythuvvari Punja	0.005	Pangi Krishna Murthy, S/o Vemanna
64	171-11B	Private	Rythuvvari Punja	0.005	Pangi Krishnamurthy, S/o Vemanna.
65	45-2	Government	Poramboke	0.63	1). Vanthala Ram Babu (Vacant land) 2). Seesa Ramdaasu, S/o Matche. (Vacant land) 3). Kurthadi, Sivanna, S/o Gasanna. (Vacant land) 4). Dhuntha Bala Sundar Rao, S/o Mohan Rao. (Vacant land) 5). Pathuni Sonnu, S/o Laikon. (Vacant land) 6). Dhuntha Sonnu, S/o Laikon. (Vacant land) 7). Seesa Sumithra, W/o KB Rao. (Reku House & Shap) 8). Mosya Sathruguna, S/o Bhuddu. (Vacant land) 9). Mosya Vasudev, S/o Bhuddu. (Vacant land) 10). Mosya Seetharam, S/o Singanna. (Reku House & Vacant land) 11). Pindi Satyavathi, W/o Ramana. (Reku House & Shap) 12). Seesa Kanthara Rao, S/o Kameswara Rao. (Penkutillu) 13). Pindi Sagar, S/o Ramana. (Vacant land) 14). Mosya Neelakantam, S/o Guru.

					(Penkutillu, Shed & Vacant Land) 15). Killo Laikon, S/o Neelakantam (Pasuvula Sala) 16). Mosya Balaram, S/o Somara. (Rice millu & Penkutillu) 17). Mosya Sundara Rao, S/o Somara. (Vacant land) 18). Thamarabu Raamu, S/o Madhu. (Penkutillu) 19). Thamarabhu Krishna, S/o Madhu. (Vacant land) 20). Desagiri, Raju Babu, S/o Sanyasi Padal. (Vacant land) 21). Dalapathi Kesava Rao, S/o Pithambaram. (Vacant land & Slab House) 22). Dalapathi Subba Rao, S/o Pithambaram. (Vacant land & Slab House) 23). Chittapuli Chinnayya, S/o Padalu. (Penkutillu) 24). Kimudu Rama Krishna (Basment) 25). Kimudu Subramanyam, S/o Anandha Rao. (Slab House & Rekushed) 26). Thamarabhu Krishna, S/o Mahadev. (Vacant land) 27). Bapani Shivaji. S/o Raju Babu. (Penkutillu) 28). Kuncu Sreenu Bhagavan (Rekulashed) 29). Thamarabu Lova Raju, (Reku House, Mobile Shop & Kirana Shop) 30). Thamarabu Babujee (Reku Hosue) 31). Pudi Chinabulli (Penkutillu) 32). Addala Chanda Rao, S/o Lambidar. (Reku Hosue) 33). Addala Murthy, S/o Lambidar. (Reku Hosue) 34). Kimudu Jaggayya, S/o Chathurgul. (Reku Hosue) 35). Gaduthuri Peddabayi, (Slab Hosue) 36). Yerravarapu Thrimurthulu, S/o Atchayya. (Basment) 37). Addala Royila, W/o Devagunna. (Reku Hosue) 38). Kimudu Moultha, S/o Ram Babu. (Compoundwall and Borewell) 39). Mamidi Satyavathi, W/o Ramana Babu. (Reku Hosue, Tiffen shop, and Borewell) 40). Neelam Nookaraju. S/o Nookanna. (Slab Hosue & Garment Shop) 41). Neelam Satyanaraya, S/o Nibbanna. (Reku Hosue & Garment shop) 42). Neelam Appa Rao, S/o Nibbanna. (Reku Hosue & Garment shop) 43). Neelam Nanajee, S/o Nibbanna. (Reku Hosue) 44). Pitapuram Satyanaraya, S/o Neelakantam. (Reku Hosue, Barbar Shop & Kiranashop) 45). Koduru Kanna Rao, S/o Atchayya. (Slab Hosue, Barbar Shop & Kiranashop) 46). Thamarbha Satyanarayana (Rekushed) 47). Robha Laxmi, W/o Sanjeeva Rao. (Rekushed & chekenshop) 48). Made Sreenu, S/o Eswara Rao. (Reku Hosue) 49). Pittala Varalaxmi, S/o Ramana. (Penkutillu) 50). Bayyavarapu Raju, S/o Satyaraao, (Penkutillu) 51). SK Fatima Bebi, W/o
--	--	--	--	--	---

					Madhina. (Rekushed) 52). Peyyala Nookaraju, S/o Lingamayya. (Penkutillu) 53). Lake Satyavathi, W/o Babu Rao. (Slab House) 54). Prabandakavi, Shesagiri Rao, S/o Suryalingam. (Reku House) 55). Kimudu Balaram, S/o Chethurgur, (Basment) 56). Anganwadi Building & Bathrooms
66	47-10A	Private	Rythuvari Punja	0.08	Desagiri Chiranjeevi, S/o Mosya Dora.
67	47-9A	Private	Rythuvari Punja	0.0336732	Kunche Rambha, S/o Sukudev
68	53-10A	Private	Rythuvari Punja	0.01	1). Vanthala Arjun, S/o Manikyam, (Reku Hosue) 2). Vanthala Anandha Rao, S/o Krishna. (Reku House)
69	53-11A	Private	Rythuvari Punja	0.01	Killo Chinnaguru, S/o Mohan Rao, (Reku House)
70	53-12A	Private	Rythuvari Punja	0.01	Vanthala Arjun, S/o Manikyam
71	53-13A	Private	Rythuvari Punja	0.01	Killo Chinnaguru, S/o Mohan rao
72	53-2A	Private	Rythuvari Punja	0.005	Lake Neelayya, S/o Ramanna
73	53-3A	Private	Rythuvari Punja	0.01	Lake Neelayya, S/o Ramanna
74	53-4A	Private	Rythuvari Punja	0.005	Lake Bangarayya, S/o Shivalingam
75	53-5A	Private	Rythuvari Punja	0.01	Vanugu Nookanna, S/o Sanyasi
76	53-6A	Private	Rythuvari Punja	0.02	1). Solabham Raja Rao, 2). Solabham Hari Bahu, S/o Karri babu
77	53-7A	Private	Rythuvari Punja	0.015	Thamarbha Kondayya, S/o Pinnayya
78	53-8A	Private	Rythuvari Punja	0.01	Vanthala Kameswara Rao, S/o Krishna.
79	53-9A	Private	Rythuvari Punja	0.02	1). Pangi Krisnamurthy, S/o Vemanna. 2). Pangi Palguna, S/o Chinnayya.
80	57-5A	Private	Rythuvari Punja	0.0210418	Robha Ashok, S/o Malleswara rao,
81	57-6A	Private	Rythuvari Punja	0.05	1). Bishayi Krishna, 2). Bishayi Appa Rao, S/o Mangla 3). Robha Ashok, S/o Malleswara Rao.
82	57-7A	Private	Rythuvari Punja	0.01	Robha Ashok, S/o Malleswara Rao.
83	57-8A	Private	Rythuvari Punja	0.005	Sirigam Laxman Rao, S/o Bhuddu
84	57-9A	Private	Rythuvari Punja	0.005	Sirigam Chitti Babu, S/o Manganna

85	63-2B	Government	Poramboke	0.05	Rudra Bhoomi
86	64-10B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Seesa Kameswara Rao, S/o Jeenabhondhu
87	64-11B	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Lake Prasad, S/o Chittayya
88	64-2B	Government	Poramboke	0.0630437	AWD Road
89	64-4B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Thamarbhu Linganna, S/o Thowdanna
90	64-5B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Thamarbhu Konda Babu, S/o Pinnayya
91	64-6B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Vanthala Mallesh, S/o Padhulam
92	64-7B	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Pangi Krishnamurthy, S/o Vemanna
93	64-8B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Vanthala Arjun, S/o Manikyam
94	64-9B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Vandalam Narayana
95	92-6B	Government	AWD	0.005	Remela Rajesh, S/o Laxmayya
96	92-6C	Government	AWD	0.005	1). Ishamsetty Pedda Ganga Raju, S/o Ramurthy, 2). Ishamsetty, Chinna Ganga Raju, S/o Satyam
97	92-7	Government	Poramboke	0.03	1). Korabhu, Ganga Bhavani, W/o Koteswara Rao, 2). Gumma Chandrakala, W/o Laxmana rao, 3). Kudumula Lokesh Kumar, S/o Subba Rao. 4). Duriya Laxmana Rao, S/o Gasanna. 5). Veluvalli, Sunil, S/o Mayuri. 6). Santharla Lingamma, W/o Lingalu 7). Luvvabu Krishna, S/o Linganna. 8). Santharla Aggiramudu, S/o Balanna.
98	93-2	Government	Poramboke	0.01	PWD, Kaluva
99	96-2B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Nemavarapu Thrimurthulu, S/o Appa Rao
100	96-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.03	Gudla Rama Rao
	Taluk: G. K. Veedhi				
	Village: Asarada				
1	107-1A	Government	AWD	0.023516	Salimithi Sekhar, S/o Nadipayya.
2	28-1A	Private	Manavari	0.008356	Salimithi Rama Rao, S/o Kothanna Padal.
3	28-6A	Private	Manavari	0.02	Salimithi Rama Rao, S/o Kothanna Padal.
4	28-7A	Private	Manavari	0.04	Salimithi Rama Rao, S/o Kothanna Padal.
5	54-4B	Private	Punja	0.027977	Desagiri Ayyana Padal, S/o Pandu Padal.

	Village: Chaparathipalem				
6	32-6A	Private	Punja	0.022723	1). Jorangi Demudu, S/o Jagga Rao, 2). Jorangi Pandayya, S/o Jaggayya.
7	34-2A	Private	Punja	0.021892	1). Gaduthuri Pothuraju, S/o Lakshmayya, 2). Lake Lingayya, S/o Lingayya (Bathroom), 3). Kude Raju Babu, (Bathroom).
8	41-2B	Private	Punja	0.005	Pujari Raja Rao, S/o Pandu Dora.
9	42-1A	Private	Punja	0.03	1). Vasupari Chinnabai, S/o Balesu, 2). Elimentary School Building
10	42-2A	Private	Punja	0.01	Rajarajeswari, W/o Somalingam (House).
11	42-2C	Private	Punja	0.005	Jambu Bhennaswamy.
	Village: Nimmalapalem				
12	1-2B	Private	Rythuvvari Punja	0.005	Desagiri Veearanna Padal, S/o Sanyasi Padal.
	Village: Pedajadumuru				
13	101-1B	Private	Punja	0.16	Mamidi Bullabbayi, S/o Valasayya.
14	101-2B	Private	Punja	0.005	Sadda Koti Babu, S/o Nagaraju.
15	109-5B	Private	Punja	0.06	Vanthala Anyul, S/o Appa Rao.
16	12-5B	Private	Punja	0.013642	Desagiri Dharmanna Padal, S/o Venkateswarlu.
17	13-1B	Private	Punja	0.005	Pothuraju Mohan, S/o Raja Rao
18	13-3B	Private	Punja	0.03	Mamidi Pentanna Dora, S/o Lakshmayya.
19	54-12B	Private	Punja	0.01	Nadigetla Sanyasi Rao, S/o Rajulu.
20	71-1A	Private	Punja	0.01	Nadigetla Rajulu S/o Sanyasi.
	Village: Pedavalasa				
21	114-1B	Private	Punja	0.002247	Kankipati Mallupadal, S/o Kothanna Padal.
22	114-3B	Private	Punja	0.005	Gabulangi Jogiraju, S/o Balayya.
	Village: Rampulu				
23	20-1B	Private	Punja	0.035	Pothuru Sanyasa Rao S/O Joga Rao
	Taluk: G.Madugula				
	Village: Balamanusanka				
1	28-2	Government	Poramboku (Konda)	1.37	1). Sare Somayya, S/o Balanna. (Encroachment) 2). Siriki Pandayya, S/o Ganthayya. (Encroachment) 3). Sare Sanyasamma, W/o Sanyasayya. (Encroachment) 4). Kondapalli Pandayya, S/o Pinnayya. (Encroachment) 5). Kudiri Chinnammi, W/o Malleswara rao. (Encroachment) 6). Komati Chinnayya, S/o Kannayya. (Encroachment) 7). Komati Chinnayya, S/o Bojayya. (Encroachment) 8). Kondapalli Laxmayya, S/o Sankarayya.

					(Encroachment) 9). Kondapalli Yerrayya, S/o Kothayya. (Encroachment) 10). Kondapalli Balanna, S/o Sankarayya. (Encroachment) 11). Mathe Bojjayya, S/o Ramayya. (Encroachment)
	Village: Gangaraju Madugula				
2	11-5	Government	AWD	0.03	1). Lonja Ravi sankar 2). Ugrangi Darma raju s/o Linga swami 3) Sidari Narayana Rao s/o Mallayya
3	11-6	Government	AWD	0.01	Korra Bangarayya, S/o Gunnayya
4	12-3B	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	1). Manjali Matchyamma, D/o Ganganna. 2). Kuda Satyanarayana, S/o Venkateswarlu. 3). Samareddy Nagabbai, S/o Linganna. 4). Thamarapalli Bhramajee, S/o Raja Rao. 5). Palasetty Satya Rao, S/o Satyam. 6). Guda Nageswara Rao, S/o Nagaraju.
5	12-7B	Private	Rythuvvari Manavari	0.02	1). Vanthala Chinna Rao, 2). Thurai Ananda Rao, S/o Demudu. 3). Donkada Manga, W/o Appa Rao. 4). Manjili Radha Krishna, S/o Ganganna Dora. 5). Thurre Sanysi Dora, S/o Rama Raju. 6). Gore Sreenivasa rao, S/o Venkata Ramana. 7). Ulluri Mahesh Kumar, S/o Satyanarayana. 8). Pulisetty Satyarao, S/o Satyam
6	13-7B	Private	Rythuvvari Manavari	0.005	1). Bojja Balajee, S/o Rama Rao. 2). Vanapalli Jagadeesh, S/o Krishna. 3). Pandrangi Jeethendra kumar, S/o Suryanarayana
7	13-8B	Private	Rythuvvari Manavari	0.005	1). Imandi Surya Appa Rao, S/o Rama Rao. 2). Bojja Rama Rao, s/o Sanyasi 3). Bojja Arjun rao s/o Sanyasi
8	13-9B	Private	Rythuvvari Manavari	0.005	1). Burapu Bapanamma, W/o Appa rao 2). Mahmadi Erphan S/o Sulthan 3). Vaddadi Jaya Kumar W/o Kondala rao
9	21-9B	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	Mathyarasa Papita Raju S/o Ramachandra Raju
10	49-1B	Private	Raithuvvari punja	0.05	Vanabangi Sathya Narayana s/o Annayya dora
	Village: Kistapuram				
11	48-5	Government	AWD	0.02	1). Vanthala Raja Rao, S/o Babu Rao, (Encroachment) 2). Jaggamdora Prathap, S/o Gangadar, (Encroachment) 3). Jaggamdora Simhachalam, S/o Gangadar, (Encroachment) 4). Jaggamdora Badhram, S/o Gangadar. (Encroachment)
12	5-2	Private	Rythuvvari Punja	0.0021377	Gemmeli Eswara Rao, S/o
13	50-10	Government	Poramboku	0.025	Jaggamdora Govind, S/o Valasanna

					(Encroachment)
14	50-9	Government	AWD	0.18	1). Vanthala Gopal, S/o Bojjayya. (Encroachment) 2). Jaggamdora Chinna Govinda, S/o Simhachalam. (Encroachment) 3). Vanthala Chaithanya, S/o Bojjayya. (Encroachment) 4). Vanthala Gopal, S/o Bojjayya (Encroachment) 5) Vanthala, Raja Rao, S/o Babu Rao. (Encroachment)
15	56-17B	Private	Rythuari Punja	0.01	1). Vanthala Komulu, S/o Balaram. 2). Vanthala Chodiya bhadra, S/o Sitharam
16	56-18	Government	AWD	0.03	Jaggamdora Simhachalam, S/o Gangadar (Encroachment)
17	56-19	Government	AWD	0.01	Chadiya Simhachalam, S/o Balaram (Encroachment)
18	56-20	Government	AWD	0.01	Jaggamdora Ram Babu, S/o Purushotham (Encroachment)
19	56-21	Government	AWD	0.015	Jaggamdora Govind, S/o Sahadev (Encroachment)
20	56-22	Government	AWD	0.015	Vanthala Raja Rao, S/o Babu Rao. (Encroachment)
21	56-23	Government	AWD	0.045	1). Jaggamdora Laxmana Rao, S/o Purushotam. (Encroachment) 2). Gollori Dasarada, S/o Balanna (Encroachment)
22	56-24	Government	AWD	0.03	Jaggamdora Ram babu, S/o Purushotam (Encroachment)
23	56-4B	Private	Rythuari Punja	0.035	Chadiya Bhadra, S/o Sitharam
24	79-8B	Private	Rythuari Punja	0.005	Mattam Appa Rao, S/o Gurumurthy
25	8-2	Government	Poramboku	0.03	Gemmeli Appa Rao, S/o Ram Babu (Encroachment)
26	81-1B	Private	Rythuari Punja	0.01	Thamarapu Arjun, S/o Govardhan
27	81-2B	Private	Rythuari Punja	0.025	1). Vanthala Dhamodar, S/o Sitharam. 2). Vanthala Komulu, S/o Balaram.
28	81-5B	Private	Rythuari Punja	0.04	1). Gollori Sreenu, S/o Balanna, 2). Gollori Simhadri, S/o Chiranjeevi
29	82-1B	Private	Rythuari Punja	0.03	Vanthala Gopal, S/o Bojjayya
30	82-2B	Private	Rythuari Punja	0.01	Vanthala Krishna, S/o Bojjayya
31	82-3B	Private	Rythuari Punja	0.01	Jaggamdora Govind, S/o Valasanna
32	82-4B	Private	Rythuari Punja	0.015	Pangi Ram Babu, S/o Bibishan
33	83-12B	Private	Rythuari Punja	0.0094459	Minumula Gopala Krishna, S/o Bhuddu

34	9-4B	Private	Rythuvvari Manvari	0.02	Gemmeli Rama Chandra Naidu, S/o Balam Naidu
35	9-5B	Private	Rythuvvari Punja	0.045	Gemmeli Rama Chandra Naidu, S/o Balam Naidu
	Village: Kulupadu				
36	13-14B	Private	Rythuvvari Punja	0.005	1). Ugrangi Raghava Rao, S/o Chinnabbi. 2). Ugrangi Sreenivasa Rao, S/o Chinnabbi.
37	13-15B	Private	Rythuvvari Punja	0.03	Aragada Dhanajaya Naidu, S/o Ramu Naidu.
38	13-16B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Kudumula Satyanarayana, S/o Chinnabai. 2). Javvadi Gopala Rao, S/o Satyanarayana. 3). Javvadi Balamma, W/o Satyam.
39	13-17B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Jalli Lakshmayya, S/o Chitti Babu. 2). Ugrangi Sanjeeva Rao, S/o Thellanna. 3). Thoraka Sankara Rao, S/o Lakshmi Narayana.
40	13-21B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Ugrangi Sreenivasa Rao, S/o Chinnabai. 2). Karukala Raghava rao, S/o Linganna. 3). Karukala Ramakrishna, S/o Linganna
41	13-22B	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Karukala Linganna S/o Balanna
42	13-24B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Karukala Raghava Rao, S/o Linganna. 2). Karukala Rama Krishna. S/o Linganna. 30. Karukala Chitti Babu, S/o Linganna
43	13-25B	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Suragam Prabhakara Rao, S/o Chitti Babu
44	13-29B	Government	Poramboke	0.005	Samithi Nuyi
45	13-30B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Kudumula Satyanarayana, S/o Chinnabbi. 2). Kudumula Udyakiran, S/o Neelakantam 3). Kudumula Lkashmi Naidu, S/o Chinnabbi
46	13-31	Government	Poramboke	0.0893075	Asrama School.
47	13-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.08	Ugrangi Katayya, S/o Ramanna.
48	13-5B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Ugrangi Lakshmi Thalli, W/o Raghava.
49	13-6B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Ugrangi Dharma Rao, S/o Lingaswamy. 2). Ugrangi Neelakatam, S/o Lingaswamy. 3). Ugrangi Kesanna Rao, S/o Lingaswamy.
50	13-6C	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Ugrangi Dharma Rao, S/o Lingaswamy. 2). Ugrangi Neelakatam, S/o Lingaswamy. 3). Ugrangi Kesanna, S/o Lingaswamy
51	13-7B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Gasadi Dharma Rao, S/o Satyarao. 2). Ugrangi Narayana Rao, S/o

					Ramalingam.
52	27-10B	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	Ugrangi Simhachalam, S/o Thellanayya
53	27-11B	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	1). Muvvala Bhaskara Rao, S/o Peddabai. 2). Muvvala Simhachalam, S/o Narayana Rao
54	27-17B	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	1). Muvvala Raja Babu, S/o Ramalingam. 2). Muvvala Konda Babu, S/o Ramalingam
55	27-1B	Private	Rythuvvari Manavari	0.02	1). Karala Raghava Rao, S/o Linganna. 2). Karala Rama Krishna s/o Chitti babu
56	27-25	Government	AWD	0.005	Gayalu
57	27-9B	Private	Rythuvvari Manavari	0.005	1). Karala Babu Rao, S/o Chitti Babu. 2). Karala Konda Babu, S/o Chitti Babu
58	4-2B	Private	Rythuvvari manavari	0.0581606	1). Bonangi Bheemayya Padalu, S/o Pandu Padal. 2). Bonangi Chitti Padal, S/o Pandu Padal. 3). Bonangi Balayya Padal, S/o Pothuraju Padal. 4). Bonangi Viswanadham, S/o Pothuraju Padal
59	40-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.02	1). Karakala Ragava Rao, S/o Linganna. 2). Ugrangi Rama Rao, S/o Venkataswamy. 3). Remali Matchammi, W/o Simhachalam
60	40-2B	Private	Rythuvvari Punja	0.03	Karakala Ragava Rao, S/o Linganna
61	40-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.035	1). Ugrangi Rama Rao, S/o Venkata Swamy. 2). Remali Matyamma, W/o Simhachalam.
62	41-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.05	Remali Matyamma, W/o Simhachalam.
63	44-2B	Private	Rythuvvari Punja	0.4246603	1). Kulupadu Sathi Babu, S/o Satyanarayana. 2). Ugrangi Sreenivasa Rao, S/o Chinnabai. 3). Muvvala Satyanarayana, S/o Nookaraju. 4). Iragada Dhanurjai, S/o Ram Naidu. 5). Kulupadu Anil Kumar, S/o Neelakantam.
64	5-20B	Government	AWD	0.03	Kudumula Satyanarayana, S/o Chinnabai (Encroachment)
65	5-21B	Government	AWD	0.145	1). Remali Simhachalam, S/o Chinnabai. (Encroachment) 2). Remali Kalyan, S/o Chinnabai
66	5-3C	Government	AWD	0.2073816	Bonangi Chinnayya Padal, S/o Pandu Padal. (Encroachment)
67	50-2B	Private	Rythuvvari Punja	0.084992	1). Seedari Konda babu, S/o Kamaraju, 2). Mathe Chitti Babu, S/o Ramayya.
68	54-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.03	1). Mathe Simhachalam, S/o Chitti Babu.
69	54-1C	Private	Rythuvvari Punja	0.03	Mathe Ramayya, S/o Balanna

70	56-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.09	Sare Peddabai
71	8-15B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Darakamu Kesava Vardhan, S/o Valasayya
72	8-16	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Ugrangi Manikyam, S/o Ramalingam. 2). Gasadi Surya Prakash, S/o Nookaraju. 3). Korra Vara Krishna Kumar, S/o Kumaraswamy
73	8-18B	Private	Rythuvvari Punja	0.005	1). Kulupadu Ram Babu, S/o Balam Naidu. 2). Kulupadu Laxmay Rao, S/o Balam Naidu. 3). Kulupadu Sathi Babu, S/o Satyanarayana.
74	8-7B	Private	Rythuvvari Punja	0.0070633	1). Ugrangi Ragava Rao, S/o Chinna Rao. 2). Ugrangi Sreenivasa Rao, S/o Chinna Rao.
75	9 - 6B	Private	Rythuvvari Punja	0.055	1). Muvvala Raju Babu, S/o Ramalingam. 2). Muvvala Konda Babu, S/o Ramalingam
76	9 - 8B	Private	Rythuvvari Punja	0.015	1). Muvvala Bhaska Rao, S/o Peddabai, 2). Muvvala Simhachalam, S/o Narayana Rao
77	9-10	Government	Poramboku	0.03	Graviyard
78	9-4B	Private	Rythuvvari Punja	0.025	1). Muvvala Raja Babu, S/o Ramalingam. 2). Muvvala Konda Babu, S/o Ramalingam
79	9-9B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	1). Kulupati Lakshamana Rao, S/o Balam Naidu. 2). Kulupati Ram Babu, S/o Balam Naidu.
80	90-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.035	Kudumula Satyanarayana, S/o Chinnabai (D. Patta)
81	90-2B	Private	Rythuvvari Punja	0.035	Karukala Kondamma, W/o Ram Babu (D. Patta)
82	90-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.03	1). Kudumula Kondamma, 2). Kudumula Lakshmi Narayana, 3). Ugrangi Sreenivasa Rao, S/o Chinnabai
83	90-4B	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Gasadi Neelamma, S/o Nagabhusan (D. Patta)
84	91-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.02	1). Mathe Bojjayya, S/o Ramayya, 2). Mathe Chitti Babu, S/o Ramayya
85	91-2B	Private	Rythuvvari Punja	0.015	1). Mathe Bojjayya, S/o Ramayya, 2). Mathe Chitti Babu, S/o Ramayya.
86	91-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.03	1). Mathe Bojjayya, S/o Ramayya, 2). Mathe Chitti Babu, S/o Ramayya
	Village: Maddulabanda				
87	10-7A	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	Gubbadi Bonju Babu, S/o Balayya Dora.
88	10-8A	Private	Rythuvvari Manavari	0.02	Vunapala Lakshmayya, S/o Matchyya.
89	10-9A	Private	Rythuvvari	0.01	Vunapala Bangarayya S/o Balayya

			Manavari		Dora
90	11-1A	Private	Rythuvvari Manavari	0.005	Sageni Rajanna Padal S/o Pentanna Padal
91	11-2A	Private	Rythuvvari Manavari	0.015	Gabbada Bonju Babu S/o Balayya Dora
92	11-3A	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	Gabbada Subba Rao S/o Sanyasi Dora
93	11-4A	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	Gabbada Subba Rao S/o Sanyasi Dora
94	13-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Vanikongi Narayana S/o Lakshmayya.
95	13-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.04	1). Gabbada Nooka Raju S/o Ramanna Dora 2). Gabbada Bonju Babu S/o Balayya Dora.
96	13-4	Government	Poramboke	0.03	Vanikongi Bujji Babu S/o Appa Rao
97	14-2	Private	Rythuvvari Punja	0.052522	1). Gabbada Bonju Babu S/o Balayya Dora, 2). Vanikoni Konda Babu S/o Lakshmayya.
98	16-6A	Private	Rythuvvari Manavari	0.09	1). Sageni Dharmanna Padal S/o linganna Padal, 2). Vanukongi Konda Babu S/o Lakshmayya, 3). Sageni Simhachalam S/o Somanna Padal.
99	16-8A	Private	Rythuvvari Manavari	0.03	Vanikoni Konda Babu S/o Lakshmayya.
100	16-9A	Private	Rythuvvari Manavari	0.02	Vanikoni Konda Babu S/o Lakshmayya.
101	4-3B	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	Vunakala Bangarayya, S/o Balayya Dora
102	4-7B	Private	Rythuvvari Punja	0.015	Sagini Rajanna Padal, S/o Pentanna Padal
103	9-2A	Private	Rythuvvari Manavari	0.002161	1). Vunakala Raja Rao, S/o Balayya Dora. 2). Vunakala Rajanna Dora, S/o Ramayya.
104	9-4A	Private	Rythuvvari Manavari	0.03	Gubbadi Venkateswarlu, S/o Sanyasi Dora.
	Village: Madhuramamidi				
105	15-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.065	Segge Yerrayya Dora, S/o Pinnayya
106	15-4B	Private	Rythuvvari Punja	0.04	Segge Yerrayya Dora, S/o Pinnayya
107	17-2B	Private	Rythuvvari Punja	0.0341385	1). Pottigi Konda Babu, S/o Matyalingam. 2). Pottigi Bangaramma w/o Rambabu
108	19-5B	Private	Rythuvvari Punja	0.1298095	Badipalli Narayana s/o Mathyalingam
109	19-6B	Private	Rythuvvari Punja	0.105	Padli China Balayya, S/o Balanna
110	23-3B	Private	Rythuvvari	0.045	Badapalli Chinnabai, S/o Narayana

			Punja		
111	25-2B	Private	Rythuvari Punja	0.0977415	1). Kondapalli Venkanna Dora, S/o Gangayya. 2). Kondapalli Chinnathalli, W/o Simhachalamma 3). Pattigi Rama Rao, S/o Chinnayya.
112	37-3B	Government	AWD	0.06	Sappi apparao S/O pinnayya
113	37-4B	Government	AWD	0.19	Padli chinnalingam S/O balanna
114	38-1B	Government	AWD	0.17	Sambe chinnammi W/O laxmayya
115	38-1C	Government	AWD	0.09	Sambe chinnammi W/O laxmayya
116	38-2C	Government	AWD	0.24	Pottigi pusphalamma W/O konadababu
117	39-1B	Government	AWD	0.09	Sambe rajulamma w/o chittibabu
118	39-3B	Government	AWD	0.04	Sambe laxmamma W/O Chinnadora
119	39-4B	Government	AWD	0.07	Pottigi Peddammi, W/o Matyalingam
120	39-5B	Government	AWD	0.33	Pottiga Kasulamma, W/o Laxmayya
121	39-6A	Government	AWD	0.01	Bodapalli Laxmamma, W/o Matyalingam
	Village: Pedaurumu				
122	1-2	Private	Rythuvari Punja	0.015	Ulli Venkata Rao S/O Rama Rao
123	4-2B	Private	Rythuvari Punja	0.01	1) Vanthala Jagga Rao S/O Ramanna 2) Kotari Nookaraju s/o Thellanna
124	4-3B	Private	Rythuvari Punja	0.085	1). Vanthala Chalapathi s/o Thimuru. 2). Marri Bheemudu, S/o Sambha. 3). Pangi Ramurthy, S/o Chandu. 4). Marri Appa Rao, S/o Pandayya. 5). Pangi Somalingam, S/o Ramanna. 6). Marri Nageswara rao, S/o Sambha.
125	4-4	Government	AWD	0.01	Kotari Lakshmi W/o Lingamurthy (Encroachment).
126	6-2B	Private	Rythuvari Punja	0.03	Vanthala Subba Rao, S/o Demudu
127	6-4B	Private	Rythuvari Punja	0.025	Bodapalli Chinnabai, S/o Narayana
128	6-5	Government	AWD	0.03	Vanthala Ganapathi, S/o Manglayya (Enchrochment)
129	8-7A	Private	Rythuvari Punja	0.02	Segge Matyalingam, S/o Balanna
130	9-10	Government	AWD	0.11	Segge Parwathamma, W/o Simhachalam
131	9-1A	Private	Rythuvari Manavari	0.02	1). Segge Chinna Thalli, W/o Lakshmayya 2). Segge Gangayya, S/o Karranna
132	9-2A	Private	Rythuvari Manavari	0.01	1). Kimudu Balammi, W/o Kondanna Dora, 2). Segge Parwathamma, W/o Simhachalam
133	9-3A	Private	Rythuvari Punja	0.01	Kimudu Balammi, W/o Kondanna Dora

	Village: Pina Kiltharu				
134	1/2	Government	Poramboke	0.39	1). Korra Somanna Dora, S/o Pandanna. (Enchroachment) 2). Korra Thellanna Dora, S/o Pandanna. (Enchroachment)
135	16-11B	Private	Rythuvvari Manavari	0.0069601	Vanjari Gopala Krishna S/o Appala Naidu
136	16-12B	Private	Rythuvvari Manavari	0.02	Vanjari Rama Naidu S/o Dharma Naidu
137	17-3B	Private	Rythuvvari Manavari	0.0285561	Vanjari Sanyasi Naidu S/o Dharma Naidu
138	17-4B	Private	Rythuvvari Manavari	0.02	Thamarba Gantham Dora S/O Balayya Dora
139	17-5B	Private	Rythuvvari Manavari	0.03	Jartha Rama Lingam S/o Pandu Dora
140	17-6B	Private	Rythuvvari Manavari	0.02	Vanjari Gopala Krishna S/o Appala Naidu
141	18-6B	Private	Rythuvvari Punja	0.0138026	Thamarba Gantham Dora S/O Balayya Dora
142	19-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Vanjari Appala Naidu S/o Karri Naidu
143	19-1C	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Vanjari Appala Naidu S/o Karri Naidu
144	19-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.16	1). Thamarba Salapathy S/o Laksman, 2). Thamarba Janakamma W/o Balayya Dora (Late).
145	20-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.04	Thamarbha Sujatha D/o Lakshman
146	4-11B	Private	Rythuvvari Manavari	0.03	Vanjari Abbayi Naidu S/o Pothu Raju
147	4-4B	Private	Rythuvvari Manavari	0.02	Vanjari Rama Naidu S/o Dharma Naidu
148	4-5B	Private	Rythuvvari Manavari	0.01	Vanjari Appala Naidu S/o Karri Naidu
149	5-15B	Private	Rythuvvari Manavari	0.0024582	1). Thamarba Gantham Dora S/O Balayya Dora, 2). Bonangi Narsimha Murthy S/o Chinayya Padal.
150	5-16B	Private	Rythuvvari Manavari	0.02	Bonangi Narsimha Murthy S/o Chinayya Padal
151	5-17B	Private	Rythuvvari Punja	0.025	Korra Neelambharam S/o Basidev
152	5-18	Government	Poramboke	0.01	Poramboke Road
153	7-13B	Private	Rythuvvari Punja	0.0213294	Vanjari Gopala Krishna S/o Appala Naidu
154	8-6B	Private	Rythuvvari Punja	0.03	Vanjari Sanyasi Naidu S/o Dharma Naidu
155	9-3B	Private	Rythuvvari Punja	0.02	Vanjari Nageshwara Rao S/o Rama Naidu

	Village: Singam				
156	26-9	Government	Poramboke	0.025	Banjaru
157	41-1B1	Private	Rythuvari Punja	0.005	Vanthala Ramu Naidu, S/o Lakshmayya
	Village: Varaugulapalem				
158	10-2	Private	Rythuvari Punja	0.0231314	Segge Sanyasayya, S/o Ramayya
159	12-1B	Private	Rythuvari Manavari	0.07	Pottigi Peda Laxmayya, S/o Balayya
160	13-1B	Private	Rythuvari Punja	0.06	1). Pottigi Chinna Laxmayya, S/o Peda Balanna. 2). Segge Sanyasayya, S/o Ramayya.
161	23-1B	Private	Rythuvari Punja	0.07	Kuride Matchamma, W/o Venkata Rao.
162	23-3B	Private	Rythuvari Punja	0.05	Kuride Ram Babu, S/o Arjayya.
163	25-5B	Government	AWD	0.0981077	1). Kuride Matchamma, W/o Chinnayya. (D-Patta) 2). Kuride Ram Babu, S/o Arjayya. (D-Patta) 3). Sare Lingayya, S/o Bojjayya. (D-Patta) 4). Sare Konda Babu, S/o Chithukayya (D-Patta)
164	26-2	Private	Rythuvari Punja	0.33	1). Araku Kothayya, S/o Dharmayya. 2). Kuride Laxmayya, S/o Laxmayya 3). Kuride Ram Babu, S/o Arjayya. 4). Kuride Ganthayya, S/o Malleswara Rao. 5). Kuride Valasamma, W/o Nagaraju. 6). Kuride Matchamma, W/o venkata Rao.
165	29-1B	Private	Rythuvari Punja	0.065	Araku Chinna Rao, S/o Chinnayya
166	29-2B	Private	Rythuvari Punja	0.09	Pandli Lingamurthy, S/o Bodayya
167	30-2	Private	Rythuvari Punja	0.03	Pandli Rajulamma, W/o Sanni Babu
168	49-4B	Government	AWD	0.04	Kuridi Matchamma, W/o Venkata Rao (D-Patta)
169	49-5B	Government	AWD	0.11	1). Kuride Matchamma, W/o Venkata Rao (D-Patta) 2). Pandli Pandayya, S/o Somayya (D-Patta)
170	49-8B	Government	AWD	0.12	Pandli Pandayya, S/o Somayya (D-Patta)
171	50-3B	Government	AWD	0.145	1). Pandli Pandayya, S/o Somayya. (D-Patta) 2). Segge Raja Rao, S/o Laxmayya (D-Patta)
172	50-4B	Government	AWD	0.11	Segge Ram Babu, S/o Laxmayya (D-Patta)
173	50-8B	Government	AWD	0.06	Segge Raja Rao, S/o Laxmayya (D-Patta)

174	51-5B	Government	AWD	0.02	Kondapalli Balanna, S/o Ramayya (D-Patta)
175	51-6B	Government	AWD	0.02	Kondapalli Balanna, S/o Ramayya (D-Patta)
176	8-2	Private	Rythuvvari Punja	0.065	1). Segge Raja Rao, S/o Laxmayya 2). Segge Gunnamma, W/o Sanyasayya. 3). Segge Ram Babu, S/o Laxmayya
Taluk: Koyyuru					
Village: Chintalapudi					
1	6-2	Private	Punja	0.0118539	Kimudu Nooka Raju S/O Ramulu
2	7-2B	Private	Punja	0.005	Kuda Chinna Maranayya S/O Polayya
Village: Jajulapalem Alias Ramarajupalem					
3	17-1B	Private	Punja	0.1022106	Bathina Sanyasa Rao S/O Late Pothu Raju
4	17-4B	Private	Punja	0.21	Jampa Satti Babu S/O Demudu
5	17-7B	Private	Punja	0.3	Kuruja Ravana Babu S/O Lakshmayya
Village: Katragedda					
6	1-2	Government	AWD	0.0934992	Desagiri Rajulu S/O Sethu Padal
7	2-1B	Private	Punja	0.1398647	Lotha Satyanarayana S/O Mallu Dora
8	20-2	Private	Manavari	0.0407674	Desagiri Rajulu S/O Sethu Padal
9	27-1B	Private	Punja	0.0607729	Desagiri Bala Krishna S/O Lakshmi Padal
10	32-1	Private	Punja	0.0129809	Lochala Bangarayya S/O Ramulu
11	34-1	Private	Punja	0.0395428	Lotha Srinu S/O Rama Rao
12	4-2	Government	Poramboku (Kaluva)	0.0398671	Kaluva
Village: Nadimpalem					
13	100-1	Government	Poramboku (Kaluva)	0.0257375	Poramboku (Kaluva)
14	102-3A	Private	Punja	0.0336895	Eeka Pentayya S/O Chinnala Dora
15	117-1	Private	Punja	0.0090438	Eeka Chinnala Dora
16	239-2B	Government	Poramboku	0.07	Poramboku
17	76-1B	Private	Punja	0.0182754	Kalla Marinayya
18	81-2	Government	Poramboku (Konda)	0.0247767	Keepuru Mallayya S/O Rajulu (Encroachment)
Village: Pothavaram					
19	77-1	Government	Poramboku	0.021298	Madde Shantha Kumari W/O Srinivasa Rao (Encroachment)
20	84-3B	Private	Punja	0.024989	Madikonda Pedarajulamma W/O Mori
21	86-4B	Private	Punja	0.0020053	Madikonda Pedarajulamma W/O Mori
Village: Ravanapalli					
22	96-5	Government	Government (Grama Kantam)	0.0268717	1. Shyamala Kannayya S/O Sanyasi (Slab House) 2. Shyamala Bharat Kumar S/O Chukkara (Slab House) 3. Podugu

					Sundaramma W/O Errayya (Asbestos Sheet)
23	97-1	Private	Punja	0.0592165	Padi Chinnabbai S/O Boddu Dora
	Village: Valasampeta				
24	46-2	Private	Punja	0.0648396	Mamidi Rajulamma D/O Pothuraju
25	49-2B	Private	Punja	0.0276773	Siggey Nooka Raju S/O Yerrayya
26	76-4B	Government	AWD	0.015	Chedala Rambabu S/O Chinabbai (Encroachment)
27	76-5B	Government	AWD	0.03	Rayavarapu Valasamma W/O Rajulu (Encroachment)
28	76-6B	Government	AWD	0.03	Sadda Nookalamma W/O Balayya
29	76-6C	Government	AWD	0.1	Sadda Nookalamma W/O Balayya
	Village: Yerranaidupakalu				
30	43-2B	Government	Poramboku	0.2387946	Poramboku
	Taluk: Paderu				
	Village: Gonduru				
1	46-1B	Private	Rythuvvari Punja	0.01	Seedari Appanna, S/o Chinnayya
2	46-5	Government	AWD	0.01	Majji Krishna Rao, S/o Matchanna
	Village: Karakaputtu				
3	24-1B	Government	Poramboku	0.0323424	Kuda Narasimha Rao, S/o Manglanna. (Encroacher)
4	24-2B	Private	Sarkar Manavari	0.01	Kuda Narasimha Rao, S/o Manglanna
5	26-5B	Private	Sarkar Punja	0.01	Kuda Chitti Babu, S/o Balanna
			TOTAL	15.9090253	

[F. No. RW/NH-12037/22/2016-AP/P-7/3D2]

RAJESH GUPTA, Director